



COMUNE DI PRAY

Provincia di Biella

BILANCIO TRIENNALE DI PREVISIONE

2023/2024/2025

E

BILANCIO DI PREVISIONE

ANNO 2023

ENTRATE

| | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | PREVISIONI | PREVISIONI |
|---|---|------------|----------------|----------------|
| | | ANNO 2023 | DELL'ANNO 2024 | DELL'ANNO 2025 |
| Fondo pluriennale vincolato per spese correnti | 56.489,81 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale | 236.373,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Utilizzo avanzo di Amministrazione | 247.252,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - di cui avanzo utilizzato anticipatamente | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Fondo di Cassa all'1/1/2023 | 1.097.623,00 | 400.000,00 | | |

ENTRATE

| TITOLO TIPOLOGIA | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | |
|---------------------|---|--|---|-------------------------|------------------------------|------------------------------|
| | | | | PREVISIONI ANNO 2023 | PREVISIONI DELL'ANNO 2024 | PREVISIONI DELL'ANNO 2025 |
| TITOLO 1: | Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa | | | | | |
| 10101 | Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati | 810.945,44 | 1.034.729,07 | 1.038.500,00 | 1.038.500,00 | 1.038.500,00 |
| | | | 1.529.335,15 | 1.849.445,44 | | |
| 10301 | Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali | 108.619,59 | 319.396,45 | 319.000,00 | 319.000,00 | 319.000,00 |
| | | | 322.391,12 | 427.619,59 | | |
| 10000 | Totale TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa | 919.565,03 | 1.354.125,52 | 1.357.500,00 | 1.357.500,00 | 1.357.500,00 |
| | | | 1.851.726,27 | 2.277.065,03 | | |

ENTRATE

| TITOLO TIPOLOGIA | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | |
|--|--|--|---|------------|------------------------------|------------------------------|
| | | | | ANNO 2023 | PREVISIONI DELL'ANNO 2024 | PREVISIONI DELL'ANNO 2025 |
| TITOLO 2 : Trasferimenti correnti | | | | | | |
| 20101 | Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche | 51.655,58 | 99.921,64 | 56.053,56 | 51.757,29 | 41.800,00 |
| | | | 125.749,22 | 107.709,14 | | |
| 20000 | Totale TITOLO 2 : Trasferimenti correnti | 51.655,58 | 99.921,64 | 56.053,56 | 51.757,29 | 41.800,00 |
| | | | 125.749,22 | 107.709,14 | | |

ENTRATE

| TITOLO TIPOLOGIA | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESINTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | |
|---|--|--|---|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | | | ANNO 2023 | DELL'ANNO 2024 | DELL'ANNO 2025 |
| TITOLO 3 : Entrate extratributarie | | | | | | |
| 30100 | Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni | 13.698,46 | 169.912,17 | 181.400,00 | 148.400,00 | 148.400,00 |
| | | | 173.950,31 | 195.098,46 | | |
| 30200 | Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti | 663,50 | 14.913,00 | 10.000,00 | 10.000,00 | 10.000,00 |
| | | | 15.671,00 | 10.663,50 | | |
| 30300 | Tipologia 300: Interessi attivi | 0,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00 |
| | | | 100,00 | 100,00 | | |
| 30400 | Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale | 198,18 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | 198,18 | 198,18 | | |
| 30500 | Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti | 33.981,13 | 198.215,32 | 132.000,00 | 126.500,00 | 126.500,00 |
| | | | 267.114,75 | 165.981,13 | | |
| 30000 | Totale TITOLO 3 : Entrate extratributarie | 48.541,27 | 383.140,49 | 323.500,00 | 285.000,00 | 285.000,00 |
| | | | 457.034,24 | 372.041,27 | | |

ENTRATE

| TITOLO TIPOLOGIA | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | PREVISIONI | PREVISIONI |
|---|---|--|---|---------------------|------------------|------------------|
| | | | | ANNO 2023 | DELL'ANNO 2024 | DELL'ANNO 2025 |
| TITOLO 4 : Entrate in conto capitale | | | | | | |
| 40200 | Tipologia 200: Contributi agli investimenti | 1.571.369,78 | 2.708.492,94 | 655.080,29 | 50.000,00 | 50.000,00 |
| 40400 | Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali | 315,00 | 3.103.336,22 | 2.226.450,07 | 0,00 | 0,00 |
| 40500 | Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale | 0,00 | 44.611,20 | 22.500,00 | 1.000,00 | 1.000,00 |
| | | | 44.926,20 | 22.815,00 | 1.000,00 | 1.000,00 |
| 40000 | Totale TITOLO 4 : Entrate in conto capitale | 1.571.684,78 | 2.754.104,14 | 678.580,29 | 51.000,00 | 51.000,00 |
| | | | 3.149.262,42 | 2.250.265,07 | | |

ENTRATE

| TITOLO TIPOLOGIA | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONE DI COMPETENZA PREVISIONE DI CASSA | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | PREVISIONI |
|--|---|--|---|---|----------------------------------|----------------------|
| | | | | | ANNO 2023 | DELL'ANNO 2024 |
| TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere | | | | | | |
| 70100 | Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere | 0,00 | previsione di competenza previsione di cassa | 802.614,52 802.614,52 | 450.264,08 450.264,08 | 0,00 0,00 |
| 70000 | Totale TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere | 0,00 | previsione di competenza previsione di cassa | 802.614,52 802.614,52 | 450.264,08 450.264,08 | 0,00 0,00 |

SPESE

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | | | | | |
|--|-------------------------|--|---|--|------------------|------------------|------------------|------------------|-------------|-------------|
| | | | | ANNO 2023 | DELL'ANNO 2024 | DELL'ANNO 2025 | | | | |
| DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE | | | | | | | | | | |
| DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO | | | | | | | | | | |
| MISSIONE | 01 | Servizi istituzionali, generali e di gestione | | | | | | | | |
| 0101 | Programma | 01 Organi istituzionali | | | | | | | | |
| | Titolo 1 | Spese correnti | 14.757,96 | previdenza di competenza di cui già impegnato | 45.876,00 | 50.400,00 | 51.400,00 | 51.400,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | di cui fondo pluriennale vincolato | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | | | | previdenza di cassa | 55.558,05 | 65.157,96 | | | | |
| | Titolo 2 | Spese in conto capitale | 0,00 | previdenza di competenza di cui già impegnato | 19.557,37 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | di cui fondo pluriennale vincolato | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | | | | previdenza di cassa | 20.462,61 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Programma | 01 | Organi istituzionali | previdenza di competenza di cui già impegnato | 65.433,37 | 50.400,00 | 51.400,00 | 51.400,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | di cui fondo pluriennale vincolato | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | previdenza di cassa | 76.020,66 | 65.157,96 | | | | |
| 0102 | Programma | 02 Segreteria generale | | | | | | | | |
| | Titolo 1 | Spese correnti | 75.389,34 | previdenza di competenza di cui già impegnato | 272.475,25 | 209.896,42 | 211.896,42 | 211.896,42 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | di cui fondo pluriennale vincolato | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | | | | previdenza di cassa | 313.994,05 | 285.285,76 | | | | |
| | Titolo 2 | Spese in conto capitale | 767,92 | previdenza di competenza di cui già impegnato | 5.500,03 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | di cui fondo pluriennale vincolato | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | | | | previdenza di cassa | 8.940,06 | 767,92 | | | | |

SPESE

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | |
|-----------------------------------|--|--|---|-------------------------|------------------------------|------------------------------|
| | | | | PREVISIONI ANNO 2023 | PREVISIONI DELL'ANNO 2024 | PREVISIONI DELL'ANNO 2025 |
| Totale Programma 02 | Segreteria generale | 76.157,26 | 277.975,28 | 209.896,42 | 211.896,42 | 211.896,42 |
| | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | 322.934,11 | 286.053,68 | | |
| 0103 Programma | 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato | | | | | |
| | Spese correnti | 31.668,56 | 131.014,59 | 116.218,02 | 114.218,02 | 114.218,02 |
| | | | | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | | | | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | | | 138.860,64 | 147.886,58 | | |
| Totale Programma 03 | Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato | 31.668,56 | 131.014,59 | 116.218,02 | 114.218,02 | 114.218,02 |
| | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | 138.860,64 | 147.886,58 | | |
| 0104 Programma | 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali | | | | | |
| | Spese correnti | 8.494,45 | 39.585,75 | 37.345,78 | 36.699,78 | 36.699,78 |
| | | | | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | | | | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | | | 43.280,84 | 45.840,23 | | |
| Totale Programma 04 | Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali | 8.494,45 | 39.585,75 | 37.345,78 | 36.699,78 | 36.699,78 |
| | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | 43.280,84 | 45.840,23 | | |
| 0105 Programma | 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali | | | | | |

SPESE

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | |
|-----------------------------------|---|--|---|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | | | ANNO 2023 | DELL'ANNO 2024 | DELL'ANNO 2025 |
| Titolo 1 | Spese correnti | 3.830,35 | 16.550,00 | 20.700,00 | 29.293,80 | 34.969,80 |
| | di cui già impegnato | | | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 19.487,85 | 24.530,35 | | |
| Titolo 2 | Spese in conto capitale | 25.507,37 | 335.000,00 | 300.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui già impegnato | | | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 335.500,00 | 325.507,37 | | |
| Totale Programma 05 | Gestione dei beni demaniali e patrimoniali | 29.337,72 | 351.550,00 | 320.700,00 | 29.293,80 | 34.969,80 |
| | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0106 Programma | 06 Ufficio tecnico | | | | | |
| Titolo 1 | Spese correnti | 39.488,83 | 132.772,30 | 120.330,88 | 120.330,88 | 120.330,88 |
| | di cui già impegnato | | | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 136.966,69 | 159.819,71 | | |
| Totale Programma 06 | Ufficio tecnico | 39.488,83 | 132.772,30 | 120.330,88 | 120.330,88 | 120.330,88 |
| | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0107 Programma | 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile | | | | | |
| Titolo 1 | Spese correnti | 12.847,62 | 55.006,31 | 50.499,90 | 50.499,90 | 50.499,90 |
| | di cui già impegnato | | | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 55.107,05 | 63.347,52 | | |

SPESE

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | |
|-----------------------------------|---|--|---|--------------|----------------|----------------|
| | | | | ANNO 2023 | DELL'ANNO 2024 | DELL'ANNO 2025 |
| Totale Programma 07 | Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile | 12.847,62 | 55.006,31 | 50.499,90 | 50.499,90 | 50.499,90 |
| | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | 55.107,05 | 63.347,52 | | |
| 0111 Programma | Altri servizi generali | | | | | |
| Titolo 1 | Spese correnti | 500,00 | 16.000,00 | 13.100,00 | 13.100,00 | 13.100,00 |
| | | | | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | | | | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | | | 16.906,00 | 13.600,00 | | |
| Totale Programma 11 | Altri servizi generali | 500,00 | 16.000,00 | 13.100,00 | 13.100,00 | 13.100,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | 16.906,00 | 13.600,00 | | |
| TOTALE MISSIONE 01 | Servizi istituzionali, generali e di gestione | 213.252,40 | 1.069.337,60 | 918.491,00 | 627.438,80 | 633.114,80 |
| | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | 1.145.063,84 | 1.131.743,40 | | |

SPESE

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | |
|-----------------------------------|--|--|---|------------------|------------------|------------------|
| | | | | ANNO 2023 | DELL'ANNO 2024 | DELL'ANNO 2025 |
| MISSIONE | 03 | Ordine pubblico e sicurezza | | | | |
| 0301 Programma | 01 | Polizia locale e amministrativa | | | | |
| Titolo 1 | Spese correnti | 11.097,22 | 45.422,56 | 44.783,43 | 44.783,43 | 44.783,43 |
| | di cui già impegnato | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 48.488,13 | 55.880,65 | | |
| Titolo 2 | Spese in conto capitale | 14.718,08 | 109.053,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui già impegnato | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 109.053,00 | 14.718,08 | | |
| Totale Programma 01 | Polizia locale e amministrativa | 25.815,30 | 154.475,56 | 44.783,43 | 44.783,43 | 44.783,43 |
| | di cui già impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 157.541,13 | 70.598,73 | | |
| TOTALE MISSIONE 03 | Ordine pubblico e sicurezza | 25.815,30 | 154.475,56 | 44.783,43 | 44.783,43 | 44.783,43 |
| | di cui già impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 157.541,13 | 70.598,73 | | |

SPESE

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | |
|---|--|--|---|------------------|------------------|------------------|
| | | | | ANNO 2023 | DELL'ANNO 2024 | DELL'ANNO 2025 |
| MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio | | | | | | |
| 0401 Programma | 01 Istruzione prescolastica | | | | | |
| Titolo 1 | Spese correnti | 11.886,11 | 17.800,00 | 17.100,00 | 17.100,00 | 17.100,00 |
| | previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 22.052,92 | 28.986,11 | | |
| Titolo 2 | Spese in conto capitale | 4.786,06 | 33.500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 41.832,50 | 4.786,06 | | |
| Totale Programma 01 | Istruzione prescolastica | 16.672,17 | 51.300,00 | 17.100,00 | 17.100,00 | 17.100,00 |
| | <i>di cui già impegnato</i> | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 63.885,42 | 33.772,17 | | |
| 0402 Programma | 02 Altri ordini di istruzione non universitaria | | | | | |
| Titolo 1 | Spese correnti | 20.742,49 | 79.461,33 | 58.317,70 | 58.317,70 | 58.317,70 |
| | previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 95.792,47 | 79.060,19 | | |
| Titolo 2 | Spese in conto capitale | 629.752,45 | 1.942.606,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 1.942.606,15 | 629.752,45 | | |
| Totale Programma 02 | Altri ordini di istruzione non universitaria | 650.494,94 | 2.022.067,48 | 58.317,70 | 58.317,70 | 58.317,70 |
| | <i>di cui già impegnato</i> | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 2.038.398,62 | 708.812,64 | | |

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2023-2025)
Allegato n.9 - Bilancio di previsione
SPESE

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | |
|-----------------------------------|--|--|---|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | | | ANNO 2023 | DELL'ANNO 2024 | DELL'ANNO 2025 |
| 0404 Programma | 04 Istruzione universitaria | | | | | |
| Titolo I | Spese correnti | 1.500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di competenza | | | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | <i>di cui già impegnato</i> | | | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | | | | | |
| | previsione di cassa | | 1.500,00 | | | |
| Totale Programma 04 | Istruzione universitaria | 1.500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | <i>di cui già impegnato</i> | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 1.500,00 | | | |
| 0406 Programma | 06 Servizi ausiliari all'istruzione | | | | | |
| Titolo I | Spese correnti | 42.427,32 | 97.714,31 | 103.441,20 | 72.441,20 | 72.441,20 |
| | previsione di competenza | | | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | <i>di cui già impegnato</i> | | | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | | | | | |
| | previsione di cassa | | 107.594,87 | 145.868,52 | | |
| Totale Programma 06 | Servizi ausiliari all'istruzione | 42.427,32 | 97.714,31 | 103.441,20 | 72.441,20 | 72.441,20 |
| | <i>di cui già impegnato</i> | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 107.594,87 | 145.868,52 | | |
| TOTALE MISSIONE 04 | Istruzione e diritto allo studio | 711.094,43 | 2.171.081,79 | 178.858,90 | 147.858,90 | 147.858,90 |
| | previsione di competenza | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | <i>di cui già impegnato</i> | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 2.211.378,91 | 889.953,33 | | |

SPESE

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | |
|-----------------------------------|--|--|---|------------------|------------------|------------------|
| | | | | ANNO 2023 | DELL'ANNO 2024 | DELL'ANNO 2025 |
| MISSIONE | 05 | Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali | | | | |
| 0502 Programma | 02 | Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale | | | | |
| Titolo 1 | Spese correnti | 15.372,73 | 40.508,34 | 32.438,25 | 32.438,25 | 32.438,25 |
| | previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | 51.919,25 | 47.810,98 | | | |
| Titolo 2 | Spese in conto capitale | 16.005,82 | 44.431,20 | 50.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | <i>di cui già impegnato</i> | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | 44.431,20 | 44.431,20 | 66.005,82 | | |
| Totale Programma 02 | Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale | 31.378,55 | 84.939,54 | 82.438,25 | 32.438,25 | 32.438,25 |
| | <i>di cui già impegnato</i> | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 96.350,45 | 113.816,80 | | |
| TOTALE MISSIONE 05 | Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali | 31.378,55 | 84.939,54 | 82.438,25 | 32.438,25 | 32.438,25 |
| | <i>di cui già impegnato</i> | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 96.350,45 | 113.816,80 | | |

SPESE

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | |
|-----------------------------------|---|--|---|-----------------|------------------|------------------|
| | | | | ANNO 2023 | DELL'ANNO 2024 | DELL'ANNO 2025 |
| MISSIONE | 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero | | | | | |
| 0601 Programma | 01 Sport e tempo libero | | | | | |
| Titolo 1 | Spese correnti | 7.342,98 | 9.550,00 | 8.200,00 | 8.200,00 | 8.200,00 |
| | previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> | | | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 10.999,10 | 15.542,98 | | |
| Titolo 2 | Spese in conto capitale | 11.512,60 | 12.895,00 | 0,00 | 50.000,00 | 50.000,00 |
| | <i>di cui già impegnato</i> | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 12.895,00 | 11.512,60 | | |
| Totale Programma 01 | Sport e tempo libero | 18.855,58 | 22.445,00 | 8.200,00 | 58.200,00 | 58.200,00 |
| | <i>di cui già impegnato</i> | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 23.894,10 | 27.055,58 | | |
| TOTALE MISSIONE 06 | Politiche giovanili, sport e tempo libero | 18.855,58 | 22.445,00 | 8.200,00 | 58.200,00 | 58.200,00 |
| | <i>di cui già impegnato</i> | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 23.894,10 | 27.055,58 | | |

SPESE

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | |
|-----------------------------------|--|--|---|---------------|----------------|----------------|
| | | | | ANNO 2023 | DELL'ANNO 2024 | DELL'ANNO 2025 |
| MISSIONE | 07 Turismo | | | | | |
| 0701 Programma | 01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo | | | | | |
| Titolo 1 | Spese correnti | 0,00 | 300,00 | 300,00 | 300,00 | 300,00 |
| | previsione di competenza di cui già impegnato | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 600,00 | | | |
| Totale Programma 01 | Sviluppo e la valorizzazione del turismo | 0,00 | 300,00 | 300,00 | 300,00 | 300,00 |
| | di cui già impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 600,00 | | | |
| TOTALE MISSIONE 07 | Turismo | 0,00 | 300,00 | 300,00 | 300,00 | 300,00 |
| | di cui già impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 600,00 | | | |

SPESE

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | |
|-----------------------------------|---|--|---|-----------------|----------------|----------------|
| | | | | ANNO 2023 | DELL'ANNO 2024 | DELL'ANNO 2025 |
| MISSIONE 08 | Assetto del territorio ed edilizia abitativa | | | | | |
| 0801 Programma | 01 Urbanistica e assetto del territorio | | | | | |
| Titolo 2 | Spese in conto capitale | 4.440,80 | 8.881,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | <i>di cui gia' impegnato</i> | | | <i>(0,00)</i> | <i>(0,00)</i> | <i>(0,00)</i> |
| | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | | <i>(0,00)</i> | <i>(0,00)</i> | <i>(0,00)</i> | <i>(0,00)</i> |
| | <i>previsione di cassa</i> | | 4.440,80 | | | |
| Totale Programma 01 | Urbanistica e assetto del territorio | 4.440,80 | 8.881,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | <i>di cui gia' impegnato</i> | | <i>0,00</i> | <i>0,00</i> | <i>0,00</i> | <i>0,00</i> |
| | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | | <i>0,00</i> | <i>0,00</i> | <i>0,00</i> | <i>0,00</i> |
| | <i>previsione di cassa</i> | | 13.322,40 | 4.440,80 | | |
| TOTALE MISSIONE 08 | Assetto del territorio ed edilizia abitativa | 4.440,80 | 8.881,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | <i>di cui gia' impegnato</i> | | <i>0,00</i> | <i>0,00</i> | <i>0,00</i> | <i>0,00</i> |
| | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | | <i>0,00</i> | <i>0,00</i> | <i>0,00</i> | <i>0,00</i> |
| | <i>previsione di cassa</i> | | 13.322,40 | 4.440,80 | | |

SPESE

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINI DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI ANNO 2023 | PREVISIONI DELL'ANNO 2024 | PREVISIONI DELL'ANNO 2025 |
|-----------------------------------|--|--|---|-------------------------|------------------------------|------------------------------|
| | | | | | | |
| MISSIONE | 09 | Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente | | | | |
| 0901 Programma | 01 Difesa del suolo | | | | | |
| | Titolo 2 | | | | | |
| | Spese in conto capitale | 209.962,77 | 0,00 | 50.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui già impegnato | | | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 209.962,77 | 259.962,77 | | |
| Totale Programma 01 | Difesa del suolo | 209.962,77 | 0,00 | 50.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui già impegnato | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 209.962,77 | 259.962,77 | | |
| 0903 Programma | 03 Rifiuti | | | | | |
| | Titolo 1 | | | | | |
| | Spese correnti | 87.560,66 | 304.065,31 | 298.080,00 | 298.080,00 | 298.080,00 |
| | previsione di competenza | | | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | di cui già impegnato | | | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 348.477,80 | 385.640,66 | | |
| | previsione di competenza | 384,85 | 5.400,00 | 4.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui già impegnato | | | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 7.111,42 | 4.384,85 | | |
| Totale Programma 03 | Rifiuti | 87.945,51 | 309.465,31 | 302.080,00 | 298.080,00 | 298.080,00 |
| | di cui già impegnato | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 355.589,22 | 390.025,51 | | |
| 0905 Programma | 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione | | | | | |

SPESE

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTIVI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | |
|-----------------------------------|---|--|---|------------|----------------|----------------|
| | | | | ANNO 2023 | DELL'ANNO 2024 | DELL'ANNO 2025 |
| Titolo 1 | Spese correnti | 4.535,29 | 15.850,00 | 16.750,00 | 16.750,00 | 16.750,00 |
| | | | previsione di competenza di cui già impegnato | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | | | di cui fondo pluriennale vincolato | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | 18.273,59 | | 21.285,29 | | |
| Titolo 2 | Spese in conto capitale | 610,00 | 5.600,00 | 18.580,29 | 1.000,00 | 1.000,00 |
| | | | previsione di competenza di cui già impegnato | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | | | di cui fondo pluriennale vincolato | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | 5.600,00 | | 19.190,29 | | |
| Totale Programma 05 | Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione | 5.145,29 | 21.450,00 | 35.330,29 | 17.750,00 | 17.750,00 |
| | | | previsione di competenza di cui già impegnato | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo pluriennale vincolato | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | 23.873,59 | | 40.475,58 | | |
| TOTALE MISSIONE 09 | Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente | 303.053,57 | 330.915,31 | 387.410,29 | 315.830,00 | 315.830,00 |
| | | | previsione di competenza di cui già impegnato | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo pluriennale vincolato | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | 589.425,58 | | 690.463,86 | | |

SPESE

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | |
|-----------------------------------|--|--|---|-------------------|-------------------|----------------|
| | | | | ANNO 2023 | DELL'ANNO 2024 | DELL'ANNO 2025 |
| MISSIONE | 10 | Trasporti e diritto alla mobilità | | | | |
| 1005 Programma | 05 | Viabilità e infrastrutture stradali | | | | |
| Titolo 1 | Spese correnti | 71.128,44 | 213.430,82 | 242.410,00 | 242.434,49 | |
| | previsione di competenza | | | | | |
| | di cui già impegnato | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | |
| | previsione di cassa | | 284.559,26 | | | |
| Titolo 2 | Spese in conto capitale | 412.347,73 | 256.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | previsione di competenza | | | | | |
| | di cui già impegnato | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | |
| | previsione di cassa | | 668.347,73 | | | |
| Totale Programma 05 | Viabilità e infrastrutture stradali | 483.476,17 | 469.430,82 | 242.410,00 | 242.434,49 | |
| | previsione di competenza | | | | | |
| | di cui già impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | previsione di cassa | | 952.906,99 | | | |
| TOTALE MISSIONE 10 | Trasporti e diritto alla mobilità | 483.476,17 | 850.456,01 | 242.410,00 | 242.434,49 | |
| | previsione di competenza | | | | | |
| | di cui già impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | previsione di cassa | | 952.906,99 | | | |

SPESE

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | |
|-----------------------------------|---|--|---|-----------------|-----------------|-----------------|
| | | | | ANNO 2023 | DELL'ANNO 2024 | DELL'ANNO 2025 |
| MISSIONE | 11 Soccorso civile | | | | | |
| 1101 Programma | 01 Sistema di protezione civile | | | | | |
| Titolo 1 | Spese correnti | 2.250,00 | 4.250,00 | 4.250,00 | 4.250,00 | 4.250,00 |
| | previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 6.500,00 | | | |
| Totale Programma 01 | Sistema di protezione civile | 2.250,00 | 4.250,00 | 4.250,00 | 4.250,00 | 4.250,00 |
| | <i>di cui già impegnato</i> | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 6.500,00 | | | |
| TOTALE MISSIONE 11 | Soccorso civile | 2.250,00 | 4.250,00 | 4.250,00 | 4.250,00 | 4.250,00 |
| | previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 6.500,00 | | | |

SPESE

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | |
|-----------------------------------|---|--|---|------------------|------------------|------------------|
| | | | | ANNO 2023 | DELL'ANNO 2024 | DELL'ANNO 2025 |
| MISSIONE | 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia | | | | | |
| 1201 Programma | 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido | | | | | |
| Titolo 1 | Spese correnti | 9.102,02 | 59.599,96 | 32.464,50 | 28.000,00 | 28.000,00 |
| | di cui già impegnato | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 64.107,86 | 41.566,52 | | |
| Totale Programma 01 | Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido | 9.102,02 | 59.599,96 | 32.464,50 | 28.000,00 | 28.000,00 |
| | di cui già impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 64.107,86 | 41.566,52 | | |
| 1203 Programma | 03 Interventi per gli anziani | | | | | |
| Titolo 1 | Spese correnti | 760,97 | 3.650,00 | 3.850,00 | 3.850,00 | 3.850,00 |
| | di cui già impegnato | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 4.030,51 | 4.610,97 | | |
| Totale Programma 03 | Interventi per gli anziani | 760,97 | 3.650,00 | 3.850,00 | 3.850,00 | 3.850,00 |
| | di cui già impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 4.030,51 | 4.610,97 | | |
| 1205 Programma | 05 Interventi per le famiglie | | | | | |
| Titolo 1 | Spese correnti | 14.493,57 | 104.305,64 | 95.481,77 | 95.481,77 | 95.481,77 |
| | di cui già impegnato | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 137.459,60 | 109.975,34 | | |

SPESE

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | |
|-----------------------------------|---|--|---|------------------|------------------|------------------|
| | | | | ANNO 2023 | DELL'ANNO 2024 | DELL'ANNO 2025 |
| Totale Programma 05 | Interventi per le famiglie | 14.493,57 | 104.305,64 | 95.481,77 | 95.481,77 | 95.481,77 |
| | previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 137.459,60 | 109.975,34 | | |
| 1206 Programma | Interventi per il diritto alla casa | | | | | |
| Titolo 1 | Spese correnti | 1.447,83 | 16.350,57 | 8.500,00 | 8.500,00 | 8.500,00 |
| | <i>di cui già impegnato</i> | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 29.736,17 | 9.947,83 | | |
| Totale Programma 06 | Interventi per il diritto alla casa | 1.447,83 | 16.350,57 | 8.500,00 | 8.500,00 | 8.500,00 |
| | <i>di cui già impegnato</i> | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 29.736,17 | 9.947,83 | | |
| 1208 Programma | Cooperazione e associazionismo | | | | | |
| Titolo 1 | Spese correnti | 0,00 | 8.600,00 | 8.600,00 | 8.600,00 | 8.600,00 |
| | <i>di cui già impegnato</i> | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 8.600,00 | 8.600,00 | | |
| Totale Programma 08 | Cooperazione e associazionismo | 0,00 | 8.600,00 | 8.600,00 | 8.600,00 | 8.600,00 |
| | <i>di cui già impegnato</i> | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 8.600,00 | 8.600,00 | | |
| 1209 Programma | Servizio necroscopico e cimiteriale | | | | | |
| Titolo 1 | Spese correnti | 5.302,15 | 13.900,00 | 15.200,00 | 15.200,00 | 15.200,00 |
| | <i>di cui già impegnato</i> | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 14.718,83 | 20.502,15 | | |

SPESE

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | |
|-----------------------------------|--|--|---|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | | | ANNO 2023 | DELL'ANNO 2024 | DELL'ANNO 2025 |
| Totale Programma 09 | Servizio necroscopico e cimiteriale | 5.302,15 | 13.900,00 | 15.200,00 | 15.200,00 | 15.200,00 |
| | di cui già impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 14.718,83 | 20.502,15 | | |
| TOTALE MISSIONE 12 | Diritti sociali, politiche sociali e famiglia | 31.106,54 | 206.406,17 | 164.096,27 | 159.631,77 | 159.631,77 |
| | di cui già impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 258.652,97 | 195.202,81 | | |

SPESE

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | |
|-----------------------------------|------------------------------------|--|---|-----------------|-----------------|-----------------|
| | | | | ANNO 2023 | DELL'ANNO 2024 | DELL'ANNO 2025 |
| MISSIONE | 14 | Sviluppo economico e competitività | | | | |
| 1401 Programma | 01 | Industria, PMI e Artigianato | | | | |
| Titolo 1 | Spese correnti | 0,00 | 51.805,58 | 150,00 | 150,00 | 150,00 |
| | previsione di competenza | | | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | di cui già impegnato | | (0,00) | | | |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 51.805,58 | 150,00 | | |
| Totale Programma | 01 | Industria, PMI e Artigianato | 51.805,58 | 150,00 | 150,00 | 150,00 |
| | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | 51.805,58 | 150,00 | | |
| 1402 Programma | 02 | Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori | | | | |
| Titolo 1 | Spese correnti | 4.320,92 | 8.150,00 | 7.800,00 | 7.800,00 | 7.800,00 |
| | previsione di competenza | | | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | di cui già impegnato | | (0,00) | | | |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 9.505,11 | 12.120,92 | | |
| Totale Programma | 02 | Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori | 8.150,00 | 7.800,00 | 7.800,00 | 7.800,00 |
| | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | 9.505,11 | 12.120,92 | | |
| 1404 Programma | 04 | Reti e altri servizi di pubblica utilità | | | | |
| Titolo 1 | Spese correnti | 1.500,00 | 2.000,00 | 2.000,00 | 2.000,00 | 2.000,00 |
| | previsione di competenza | | | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | di cui già impegnato | | (0,00) | | | |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 2.000,00 | 3.500,00 | | |

SPESE

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | |
|-----------------------------------|---|--|---|-------------------------|------------------------------|------------------------------|
| | | | | PREVISIONI ANNO 2023 | PREVISIONI DELL'ANNO 2024 | PREVISIONI DELL'ANNO 2025 |
| Totale Programma 04 | Reti e altri servizi di pubblica utilità | 1.500,00 | 2.000,00 | 2.000,00 | 2.000,00 | 2.000,00 |
| | di cui già impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 2.000,00 | 3.500,00 | | |
| TOTALE MISSIONE 14 | Sviluppo economico e competitività | 5.820,92 | 61.955,58 | 9.950,00 | 9.950,00 | 9.950,00 |
| | di cui già impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 63.310,69 | 15.770,92 | | |

SPESE

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | |
|-----------------------------------|---|--|---|------------------|------------------|------------------|
| | | | | ANNO 2023 | DELL'ANNO 2024 | DELL'ANNO 2025 |
| MISSIONE 20 | Fondi e accantonamenti | | | | | |
| 2001 Programma | 01 Fondo di riserva | | | | | |
| Titolo 1 | Spese correnti | 0,00 | 18.971,00 | 10.100,04 | 10.270,79 | 10.289,01 |
| | di cui già impegnato | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 50.000,00 | 50.000,00 | | |
| Totale Programma 01 | Fondo di riserva | 0,00 | 18.971,00 | 10.100,04 | 10.270,79 | 10.289,01 |
| | di cui già impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 50.000,00 | 50.000,00 | | |
| 2002 Programma | 02 Fondo crediti di dubbia esigibilità | | | | | |
| Titolo 1 | Spese correnti | 0,00 | 23.059,61 | 30.948,85 | 30.761,35 | 30.761,35 |
| | di cui già impegnato | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 0,00 | 0,00 | | |
| Totale Programma 02 | Fondo crediti di dubbia esigibilità | 0,00 | 23.059,61 | 30.948,85 | 30.761,35 | 30.761,35 |
| | di cui già impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 0,00 | 0,00 | | |
| TOTALE MISSIONE 20 | Fondi e accantonamenti | 0,00 | 42.030,61 | 41.048,89 | 41.032,14 | 41.050,36 |
| | di cui già impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 50.000,00 | 50.000,00 | | |

SPESE

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI ANNO 2023 | PREVISIONI DELL'ANNO 2024 | PREVISIONI DELL'ANNO 2025 |
|-----------------------------------|---|--|---|-------------------------|------------------------------|------------------------------|
| | | | | | | |
| MISSIONE | 50 | Debito pubblico | | | | |
| 5001 Programma | 01 | Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari | | | | |
| Titolo 1 | Spese correnti | 0,00 | 16.801,00 | 13.792,00 | 10.196,00 | 8.122,00 |
| | | | | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | | | | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | | | 16.801,00 | 13.792,00 | | |
| Totale Programma 01 | Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari | 0,00 | 16.801,00 | 13.792,00 | 10.196,00 | 8.122,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | 16.801,00 | 13.792,00 | | |
| 5002 Programma | 02 | Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari | | | | |
| Titolo 4 | Rimborso Prestiti | 0,00 | 107.131,80 | 92.584,00 | 50.938,00 | 37.336,00 |
| | | | | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | | | | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | | | 107.131,80 | 92.584,00 | | |
| Totale Programma 02 | Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari | 0,00 | 107.131,80 | 92.584,00 | 50.938,00 | 37.336,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | 107.131,80 | 92.584,00 | | |
| TOTALE MISSIONE 50 | Debito pubblico | 0,00 | 123.932,80 | 106.376,00 | 61.134,00 | 45.458,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | 123.932,80 | 106.376,00 | | |

SPESE

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | |
|-----------------------------------|---------------|--|---|-------------------------|------------------------------|------------------------------|
| | | | | PREVISIONI ANNO 2023 | PREVISIONI DELL'ANNO 2024 | PREVISIONI DELL'ANNO 2025 |
| MISSIONE | 60 | Anticipazioni finanziarie | | | | |
| 6001 Programma | 01 | Restituzione anticipazioni di tesoreria | | | | |
| Titolo 5 | | Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | 802.614,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | <i>di cui già impegnato</i> | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | | previsione di cassa | 802.614,52 | 450.264,08 | 0,00 | 0,00 |
| Totale Programma | 01 | Restituzione anticipazioni di tesoreria | 802.614,52 | 450.264,08 | 0,00 | 0,00 |
| | | <i>di cui già impegnato</i> | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | previsione di cassa | 802.614,52 | 450.264,08 | 0,00 | 0,00 |
| TOTALE MISSIONE | 60 | Anticipazioni finanziarie | 802.614,52 | 450.264,08 | 0,00 | 0,00 |
| | | <i>di cui già impegnato</i> | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | previsione di cassa | 802.614,52 | 450.264,08 | 0,00 | 0,00 |

SPESE

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | |
|------------------------------------|---|--|---|---------------------|---------------------|---------------------|
| | | | | ANNO 2023 | DELL'ANNO 2024 | DELL'ANNO 2025 |
| MISSIONE | 99 Servizi per conto terzi | | | | | |
| 9901 Programma | 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro | | | | | |
| Titolo 7 | Uscite per conto terzi e partite di giro | 161.213,51 | 626.500,00 | 627.500,00 | 626.500,00 | 626.500,00 |
| | di cui già impegnato | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 675.528,19 | 788.713,51 | | |
| Totale Programma 01 | Servizi per conto terzi - Partite di giro | 161.213,51 | 626.500,00 | 627.500,00 | 626.500,00 | 626.500,00 |
| | di cui già impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 675.528,19 | 788.713,51 | | |
| TOTALE MISSIONE 99 | Servizi per conto terzi | 161.213,51 | 626.500,00 | 627.500,00 | 626.500,00 | 626.500,00 |
| | di cui già impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 675.528,19 | 788.713,51 | | |
| TOTALE MISSIONI | | 1.991.757,77 | 6.560.522,09 | 3.493.397,93 | 2.371.757,29 | 2.361.800,00 |
| | di cui già impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 7.210.015,65 | 5.494.106,81 | | |
| TOTALE GENERALE DELLE SPESE | | 1.991.757,77 | 6.560.522,09 | 3.493.397,93 | 2.371.757,29 | 2.361.800,00 |
| | di cui già impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 7.210.015,65 | 5.494.106,81 | | |

**BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2023-2025)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI**

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

| | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | |
|---|---|------------|----------------|----------------|
| | | ANNO 2023 | DELL'ANNO 2024 | DELL'ANNO 2025 |
| Fondo pluriennale vincolato per spese correnti | 56.489,81 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale | 236.373,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Utilizzo avanzo di Amministrazione | 247.252,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - di cui avanzo utilizzato anticipatamente | 0,00 | 0,00 | | |
| - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Fondo di Cassa all'1/1/2023 | 1.097.623,00 | 400.000,00 | | |

**BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2023-2025)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI**

| TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTIVI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | |
|--------|--|---|--|--------------------------------------|---------------------|---------------------|
| | | | | ANNO 2023 | DELL'ANNO 2024 | DELL'ANNO 2025 |
| 10000 | TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa | 919.565,03 | 1.354.125,52 1.851.726,27 | 1.357.500,00 2.277.065,03 | 1.357.500,00 | 1.357.500,00 |
| 20000 | TITOLO 2 : Trasferimenti correnti | 51.655,58 | 99.921,64 125.749,22 | 56.053,56 107.709,14 | 51.757,29 | 41.800,00 |
| 30000 | TITOLO 3 : Entrate extratributarie | 48.541,27 | 383.140,49 457.034,24 | 323.500,00 372.041,27 | 285.000,00 | 285.000,00 |
| 40000 | TITOLO 4 : Entrate in conto capitale | 1.571.684,78 | 2.754.104,14 3.149.262,42 | 678.580,29 2.250.265,07 | 51.000,00 | 51.000,00 |
| 50000 | TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60000 | TITOLO 6 : Accensione prestiti | 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70000 | TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere | 0,00 | 802.614,52 802.614,52 | 450.264,08 450.264,08 | 0,00 | 0,00 |
| 90000 | TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro | 166.174,40 | 626.500,00 676.016,56 | 627.500,00 793.674,40 | 626.500,00 | 626.500,00 |
| | TOTALE TITOLO | 2.757.621,06 | 6.020.406,31 7.062.403,23 | 3.493.397,93 6.251.018,99 | 2.371.757,29 | 2.361.800,00 |
| | TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE | 2.757.621,06 | 6.560.522,09 8.160.026,23 | 3.493.397,93 6.651.018,99 | 2.371.757,29 | 2.361.800,00 |

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2023-2025)
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

| TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | |
|-----------------|---|---|--|--------------|----------------|----------------|
| | | | | ANNO 2023 | DELL'ANNO 2024 | DELL'ANNO 2025 |
| | DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO 1 | Spese correnti | 499.747,81 | 1.851.519,51 | 1.644.469,56 | 1.643.319,29 | 1.646.964,00 |
| | previsione di competenza | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui già impegnato | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | 0,00 | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 2.102.486,54 | 2.153.168,48 | | |
| TITOLO 2 | Spese in conto capitale | 1.330.796,45 | 3.172.756,26 | 678.580,29 | 51.000,00 | 51.000,00 |
| | previsione di competenza | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui già impegnato | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | 0,00 | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 3.522.254,60 | 2.009.376,74 | | |
| TITOLO 3 | Spese per incremento attività finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di competenza | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui già impegnato | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | 0,00 | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 0,00 | 0,00 | | |
| TITOLO 4 | Rimborso Prestiti | 0,00 | 107.131,80 | 92.584,00 | 50.938,00 | 37.336,00 |
| | previsione di competenza | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui già impegnato | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | 0,00 | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 107.131,80 | 92.584,00 | | |
| TITOLO 5 | Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | 0,00 | 802.614,52 | 450.264,08 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di competenza | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui già impegnato | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | 0,00 | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 802.614,52 | 450.264,08 | | |

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2023-2025)
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

| TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | |
|-----------------|---|---|--|---------------------|---------------------|---------------------|
| | | | | ANNO 2023 | DELL'ANNO 2024 | DELL'ANNO 2025 |
| TITOLO 7 | Uscite per conto terzi e partite di giro | 161.213,51 | 626.500,00 | 626.500,00 | 626.500,00 | 626.500,00 |
| | previsione di competenza | | | 627.500,00 | 626.500,00 | 626.500,00 |
| | di cui già impegnato | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | 0,00 | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 675.528,19 | 788.713,51 | | |
| | TOTALE TITOLI | 1.991.757,77 | 6.560.522,09 | 3.493.397,93 | 2.371.757,29 | 2.361.800,00 |
| | previsione di competenza | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui già impegnato | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 7.210.015,65 | 5.494.106,81 | | |
| | TOTALE GENERALE DELLE SPESE | 1.991.757,77 | 6.560.522,09 | 3.493.397,93 | 2.371.757,29 | 2.361.800,00 |
| | previsione di competenza | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui già impegnato | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 7.210.015,65 | 5.494.106,81 | | |

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2023-2025)
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

| RIEPILOGO DELLE MISSIONI | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | |
|--|---|---|--|--------------|----------------|----------------|
| | | | | ANNO 2023 | DELL'ANNO 2024 | DELL'ANNO 2025 |
| DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE | | | | | | |
| DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO | | | | | | |
| TOTALE MISSIONE 01 | Servizi istituzionali, generali e di gestione | 213.252,40 | 1.069.337,60 | 918.491,00 | 627.438,80 | 633.114,80 |
| | previsione di competenza di cui già impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | 0,00 | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 1.145.063,84 | 1.131.743,40 | | |
| TOTALE MISSIONE 02 | Giustizia | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di competenza di cui già impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | 0,00 | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 0,00 | 0,00 | | |
| TOTALE MISSIONE 03 | Ordine pubblico e sicurezza | 25.815,30 | 154.475,56 | 44.783,43 | 44.783,43 | 44.783,43 |
| | previsione di competenza di cui già impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | 0,00 | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 157.541,13 | 70.598,73 | | |
| TOTALE MISSIONE 04 | Istruzione e diritto allo studio | 711.094,43 | 2.171.081,79 | 178.858,90 | 147.858,90 | 147.858,90 |
| | previsione di competenza di cui già impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | 0,00 | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 2.211.378,91 | 889.953,33 | | |
| TOTALE MISSIONE 05 | Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali | 31.378,55 | 84.939,54 | 82.438,25 | 32.438,25 | 32.438,25 |
| | previsione di competenza di cui già impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | 0,00 | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 96.350,45 | 113.816,80 | | |

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2023-2025)
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

| RIEPILOGO DELLE MISSIONI | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTIVI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | |
|---------------------------|---|---|--|------------|----------------|----------------|
| | | | | ANNO 2023 | DELL'ANNO 2024 | DELL'ANNO 2025 |
| TOTALE MISSIONE 06 | Politiche giovanili, sport e tempo libero | 18.855,58 | 22.445,00 | 8.200,00 | 58.200,00 | 58.200,00 |
| | previsione di competenza | | | 8.200,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui già impegnato | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | 0,00 | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 23.894,10 | 27.055,58 | | |
| TOTALE MISSIONE 07 | Turismo | 0,00 | 300,00 | 300,00 | 300,00 | 300,00 |
| | previsione di competenza | | | 300,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui già impegnato | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | 0,00 | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 600,00 | 300,00 | | |
| TOTALE MISSIONE 08 | Assetto del territorio ed edilizia abitativa | 4.440,80 | 8.881,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di competenza | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui già impegnato | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | 0,00 | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 13.322,40 | 4.440,80 | | |
| TOTALE MISSIONE 09 | Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente | 303.053,57 | 330.915,31 | 387.410,29 | 315.830,00 | 315.830,00 |
| | previsione di competenza | | | 387.410,29 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui già impegnato | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | 0,00 | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 589.425,58 | 690.463,86 | | |
| TOTALE MISSIONE 10 | Trasporti e diritto alla mobilità | 483.476,17 | 850.456,01 | 469.430,82 | 242.410,00 | 242.434,49 |
| | previsione di competenza | | | 469.430,82 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui già impegnato | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | 0,00 | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 991.900,07 | 952.906,99 | | |
| TOTALE MISSIONE 11 | Soccorso civile | 2.250,00 | 4.250,00 | 4.250,00 | 4.250,00 | 4.250,00 |
| | previsione di competenza | | | 4.250,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui già impegnato | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | 0,00 | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 6.500,00 | 6.500,00 | | |

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2023-2025)
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

| RIEPILOGO DELLE MISSIONI | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | |
|---------------------------|--|---|--|------------|----------------|----------------|
| | | | | ANNO 2023 | DELL'ANNO 2024 | DELL'ANNO 2025 |
| TOTALE MISSIONE 12 | Diritto sociali, politiche sociali e famiglia | 31.106,54 | 206.406,17 | 164.096,27 | 159.631,77 | 159.631,77 |
| | previsione di competenza di cui già impegnato | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | 0,00 | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 258.652,97 | 195.202,81 | | |
| TOTALE MISSIONE 13 | Tutela della salute | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di competenza di cui già impegnato | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | 0,00 | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 0,00 | 0,00 | | |
| TOTALE MISSIONE 14 | Sviluppo economico e competitività | 5.820,92 | 61.955,58 | 9.950,00 | 9.950,00 | 9.950,00 |
| | previsione di competenza di cui già impegnato | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | 0,00 | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 63.310,69 | 15.770,92 | | |
| TOTALE MISSIONE 15 | Politiche per il lavoro e la formazione professionale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di competenza di cui già impegnato | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | 0,00 | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 0,00 | 0,00 | | |
| TOTALE MISSIONE 16 | Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di competenza di cui già impegnato | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | 0,00 | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 0,00 | 0,00 | | |
| TOTALE MISSIONE 17 | Energia e diversificazione delle fonti energetiche | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di competenza di cui già impegnato | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | (0,00) | 0,00 | (0,00) | (0,00) |
| | previsione di cassa | | 0,00 | 0,00 | | |

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2023-2025)
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

| RIEPILOGO DELLE MISSIONI | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | |
|---------------------------|---|---|--|------------|----------------|----------------|
| | | | | ANNO 2023 | DELL'ANNO 2024 | DELL'ANNO 2025 |
| TOTALE MISSIONE 18 | Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di competenza | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui già impegnato | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | | | | |
| TOTALE MISSIONE 19 | Relazioni internazionali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di competenza | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui già impegnato | | (0,00) | (0,00) | (0,00) | (0,00) |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | | | | |
| TOTALE MISSIONE 20 | Fondi e accantonamenti | 0,00 | 42.030,61 | 41.048,89 | 41.032,14 | 41.050,36 |
| | previsione di competenza | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui già impegnato | | (0,00) | 0,00 | (0,00) | (0,00) |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | 50.000,00 | 50.000,00 | | |
| | previsione di cassa | | | | | |
| TOTALE MISSIONE 50 | Debito pubblico | 0,00 | 123.932,80 | 106.376,00 | 61.134,00 | 45.458,00 |
| | previsione di competenza | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui già impegnato | | (0,00) | 0,00 | (0,00) | (0,00) |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | 123.932,80 | 106.376,00 | | |
| | previsione di cassa | | | | | |
| TOTALE MISSIONE 60 | Anticipazioni finanziarie | 0,00 | 802.614,52 | 450.264,08 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di competenza | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui già impegnato | | (0,00) | 0,00 | (0,00) | (0,00) |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | 802.614,52 | 450.264,08 | | |
| | previsione di cassa | | | | | |
| TOTALE MISSIONE 99 | Servizi per conto terzi | 161.213,51 | 626.500,00 | 627.500,00 | 626.500,00 | 626.500,00 |
| | previsione di competenza | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui già impegnato | | (0,00) | 0,00 | (0,00) | (0,00) |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | 626.500,00 | 627.500,00 | 626.500,00 | 626.500,00 |
| | previsione di cassa | | 675.528,19 | 788.713,51 | | |

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2023-2025)
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

| RIEPILOGO DELLE MISSIONI | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO | PREVISIONI | | |
|------------------------------------|---|---|--|--------------|----------------|----------------|
| | | | | ANNO 2023 | DELL'ANNO 2024 | DELL'ANNO 2025 |
| TOTALE MISSIONI | | | | | | |
| | | 1.991.757,77 | 6.560.522,09 | 3.493.397,93 | 2.371.757,29 | 2.361.800,00 |
| | previsione di competenza di cui già impegnato | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 7.210.015,65 | 5.494.106,81 | | |
| TOTALE GENERALE DELLE SPESE | | | | | | |
| | | 1.991.757,77 | 6.560.522,09 | 3.493.397,93 | 2.371.757,29 | 2.361.800,00 |
| | previsione di competenza di cui già impegnato | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | di cui fondo pluriennale vincolato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | previsione di cassa | | 7.210.015,65 | 5.494.106,81 | | |

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2023-2025)

| ENTRATE | CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2023 | COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2023 | COMPETENZA ANNO 2024 | COMPETENZA ANNO 2025 | SPESE | CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2023 | COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2023 | COMPETENZA ANNO 2024 | COMPETENZA ANNO 2025 |
|---|---|--|----------------------|----------------------|--|---|--|----------------------|----------------------|
| Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio | 400.000,00 | - | - | - | Disavanzo di amministrazione | | | | |
| Utilizzo avanzo presunto di amministrazione di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidità | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | <i>Disavanzo derivante da debito autorizzato e non contratto</i> | | | | |
| Fondo pluriennale vincolato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | | |
| Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa | 2.277.065,03 | 1.357.500,00 | 1.357.500,00 | 1.357.500,00 | Titolo 1 - Spese correnti - di cui fondo pluriennale vincolato | 2.153.168,48 | 1.644.469,56 | 1.643.319,29 | 1.646.964,00 |
| Titolo 2 - Trasferimenti correnti | 107.709,14 | 56.053,56 | 51.757,29 | 41.800,00 | | | | | |
| Titolo 3 - Entrate Extratributarie | 372.041,27 | 323.500,00 | 285.000,00 | 285.000,00 | | | | | |
| Titolo 4 - Entrate in conto capitale | 2.250.265,07 | 678.580,29 | 51.000,00 | 51.000,00 | Titolo 2 - Spese in conto capitale - di cui fondo pluriennale vincolato | 2.009.376,74 | 678.580,29 | 51.000,00 | 51.000,00 |
| Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziarie - di cui fondo pluriennale vincolato | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale entrate finali | 5.007.080,51 | 2.415.633,85 | 1.745.257,29 | 1.735.300,00 | Totale spese finali | 4.162.545,22 | 2.323.049,85 | 1.694.319,29 | 1.697.964,00 |
| Titolo 6 - Accensione di prestiti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | Titolo 4 - Rimborso di prestiti di cui Fondo anticipazioni di liquidità | 92.584,00 | 92.584,00 | 50.938,00 | 37.336,00 |
| Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere | 450.264,08 | 450.264,08 | 0,00 | 0,00 | Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere | 450.264,08 | 450.264,08 | 0,00 | 0,00 |
| Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro | 793.674,40 | 627.500,00 | 626.500,00 | 626.500,00 | Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro | 788.713,51 | 627.500,00 | 626.500,00 | 626.500,00 |
| Totale titoli | 6.251.018,99 | 3.493.397,93 | 2.371.757,29 | 2.361.800,00 | Totale titoli | 5.494.106,81 | 3.493.397,93 | 2.371.757,29 | 2.361.800,00 |
| TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE | 6.651.018,99 | 3.493.397,93 | 2.371.757,29 | 2.361.800,00 | TOTALE COMPLESSIVO SPESE | 5.494.106,81 | 3.493.397,93 | 2.371.757,29 | 2.361.800,00 |
| Fondo di cassa finale presunto | 1.156.912,18 | | | | | | | | |

Comune di Pray

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE EQUILIBRI DI BILANCIO (Anno 2023-2025)

| EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO | | | COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2023 | COMPETENZA ANNO 2024 | COMPETENZA ANNO 2025 |
|--|-----|------------|--|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio | | 400.000,00 | | | |
| A) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese correnti | (+) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente | (-) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i> | (+) | | 1.737.053,56 0,00 | 1.694.257,29 0,00 | 1.684.300,00 0,00 |
| C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche | (+) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti <i>di cui:</i> - fondo pluriennale vincolato - fondo crediti di dubbia esigibilità | (-) | | 1.644.469,56 0,00 30.948,85 | 1.643.319,29 0,00 30.761,35 | 1.646.964,00 0,00 30.761,35 |
| E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale | (-) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti obbligazionari <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i> <i>di cui Fondo anticipazioni di liquidità</i> | (-) | | 92.584,00 0,00 0,00 | 50.938,00 0,00 0,00 | 37.336,00 0,00 0,00 |
| G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F) | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI CONTABILI, CHE HANNO EFFETTO SULL'EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI | | | | | |
| H) Utilizzo risultato di amministrazione presunto per spese correnti e per rimborso dei prestiti <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i> | (+) | | 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i> | (+) | | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 |
| L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili | (-) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti | (+) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE | | | | | |
| O=G+H+I-L+M | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| P) Utilizzo risultato di amministrazione presunto per spese di investimento | (+) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | | | | |
|---|-----|--|--|-------------------|-------------------|
| Q) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese in conto capitale | (+) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00 | (+) | | 678.580,29 | 51.000,00 | 51.000,00 |
| C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche | (-) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili | (-) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine | (-) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine | (-) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria | (-) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili | (+) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti | (-) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale di cui fondo pluriennale vincolato di spesa | (-) | | 678.580,29 0,00 | 51.000,00 0,00 | 51.000,00 0,00 |
| V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie | (-) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale | (+) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE | | | | | |
| | | | Z = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E | 0,00 | 0,00 |
| S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine | (+) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine | (+) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria | (+) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine | (-) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine | (-) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie | (-) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| EQUILIBRIO FINALE | | | | | |
| | | | W = O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y | 0,00 | 0,00 |

Saldo corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali :

| | | | | | |
|---|-----|--|-------------|-------------|-------------|
| Equilibrio di parte corrente (O) | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Utilizzo risultato di amministrazione presunto per il finanziamento di spese correnti e del rimborso prestiti (H) al netto del fondo anticipazione di liquidità | (-) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Comune di Pray

Allegato a) Risultato presunto di amministrazione

TABELLA DIMOSTRATIVA DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO (Anno 2022-2023 per il Bilancio Anno 2023-2025)

| 1) Determinazione del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2022: | | |
|---|--|---------------------|
| (+) | Risultato di amministrazione iniziale dell'esercizio 2022 | 1.205.232,29 |
| (+) | Fondo pluriennale vincolato iniziale dell'esercizio 2022 | 292.863,46 |
| (+) | Entrate già accertate nell'esercizio 2022 | 3.503.541,97 |
| (-) | Uscite già impegnate nell'esercizio 2022 | 3.180.137,60 |
| (-) | Riduzione dei residui attivi già verificatesi nell'esercizio 2022 | 0,00 |
| (+) | Incremento dei residui attivi già verificatesi nell'esercizio 2022 | 27.166,61 |
| (+) | Riduzione dei residui passivi già verificatesi nell'esercizio 2022 | 0,00 |
| = | Risultato di amministrazione dell'esercizio 2022 alla data di redazione del bilancio di previsione dell'anno 2023 | 1.848.666,73 |
| + | Entrate che prevedo di accertare per il restante periodo dell'esercizio 2022 | 0,00 |
| - | Spese che prevedo di impegnare per il restante periodo dell'esercizio 2022 | 0,00 |
| - | Riduzione dei residui attivi presunta per il restante periodo dell'esercizio 2022 | 0,00 |
| + | Incremento dei residui attivi presunta per il restante periodo dell'esercizio 2022 | 0,00 |
| + | Riduzione dei residui passivi presunta per il restante periodo dell'esercizio 2022 | 0,00 |
| - | Fondo pluriennale vincolato finale presunto dell'esercizio 2022 | 0,00 |
| = | A) Risultato di amministrazione presunto al 31/12/2022 | 1.848.666,73 |

| 2) Composizione del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2022 | | |
|---|--|-------------------|
| Parte accantonata | | |
| | Fondo crediti di dubbia esigibilità al 31/12/2022 | 240.816,79 |
| | Accantonamento residui perenti al 31/12/2022. (solo per le regioni) | 0,00 |
| | Fondo anticipazioni liquidità | 0,00 |
| | Fondo perdite società partecipate | 26.000,00 |
| | Fondo contenzioso | 0,00 |
| | Altri accantonamenti | 83.923,22 |
| | B) Totale parte accantonata | 350.740,01 |
| Parte vincolata | | |
| | Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili | 79.114,72 |
| | Vincoli derivanti da trasferimenti | 60.979,13 |
| | Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui | 0,00 |
| | Vincoli formalmente attribuiti dall'ente | 0,00 |
| | Altri vincoli | 400.000,00 |
| | C) Totale parte vincolata | 540.093,85 |
| Parte destinata agli investimenti | | |
| | D) Totale destinata agli investimenti | 0,00 |
| | E) Totale parte disponibile (E=A-B-C-D) | 957.832,87 |
| | F) di cui Disavanzo da debito autorizzato e non contratto ⁽⁶⁾ | 0,00 |
| Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione come disavanzo da ripianare | | |

| 3) Utilizzo quote del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2022 previsto nel bilancio: | | |
|---|--|-------------|
| | Utilizzo quota accantonata (da consuntivo anno precedente o previa verifica di preconsuntivo - salvo l'utilizzo del FAL) | 0,00 |
| | Utilizzo quota vincolata | 0,00 |
| | Utilizzo quota destinata agli investimenti (previa approvazione del rendiconto) | 0,00 |
| | Utilizzo quota disponibile (previa approvazione del rendiconto) | 0,00 |
| | Totale utilizzo avanzo di amministrazione presunto | 0,00 |

Comune di Pray

Allegato c) - Fondo crediti di dubbia esigibilità

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' Esercizio Finanziario 2023

| TIPOLOGIA | DENOMINAZIONE | STANZIAMENTI DI BILANCIO (a) | ACCANTONAME NTO OBBLIGATORIO AL FONDO (b) | ACCANTONAME NTO EFFETTIVO DI BILANCIO (c) | % di stanziamento accantonato al fondo nel rispetto del principio contabile applicato 3.3 (d)=(c/a) |
|-----------|--|------------------------------------|---|--|---|
| | ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA | | | | |
| 1010100 | Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati | 1.038.500,00 | | | |
| | di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 | 0,00 | | | |
| | Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati non accertati per cassa | 1.038.500,00 | 29.376,65 | 29.376,65 | 2,83% |
| 1010200 | Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le Regioni) | 0,00 | | | |
| | di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 | 0,00 | | | |
| | Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità non accertati per cassa | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1010300 | Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le Regioni) | 0,00 | | | |
| | di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 | 0,00 | | | |
| | Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali non accertati per cassa | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1010400 | Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1030100 | Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali | 319.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1030200 | Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma (solo per gli Enti locali) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1000000 | TOTALE TITOLO 1 | 1.357.500,00 | 29.376,65 | 29.376,65 | 2,16% |
| | TRASFERIMENTI CORRENTI | | | | |
| 2010100 | Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche | 56.053,56 | - | - | - |
| 2010200 | Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 2010300 | Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 2010400 | Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 2010500 | Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo | 0,00 | | | |
| | Trasferimenti correnti dall'Unione Europea | 0,00 | - | - | - |
| | Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 2000000 | TOTALE TITOLO 2 | 56.053,56 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | ENTRATE EXTRATRIBUTARIE | | | | |
| 3010000 | Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni | 181.400,00 | 917,60 | 917,60 | 0,51% |
| 3020000 | Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti | 10.000,00 | 361,80 | 361,80 | 3,62% |
| 3030000 | Tipologia 300: Interessi attivi | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |

| | | | | | |
|---------|--|---------------------|------------------|------------------|--------------|
| 3040000 | Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 3050000 | Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti | 132.000,00 | 292,80 | 292,80 | 0,22% |
| 3000000 | TOTALE TITOLO 3 | 323.500,00 | 1.572,20 | 1.572,20 | 0,49% |
| | ENTRATE IN CONTO CAPITALE | | | | |
| 4010000 | Tipologia 100: Tributi in conto capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 4020000 | Tipologia 200: Contributi agli investimenti | 655.080,29 | | | |
| | Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche | 355.080,29 | - | - | - |
| | Contributi agli investimenti da UE | 0,00 | - | - | - |
| | Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE | 300.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 4030000 | Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale | 0,00 | | | |
| | Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche | 0,00 | - | - | - |
| | Altri trasferimenti in conto capitale da UE | 0,00 | - | - | - |
| | Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale al netto dei trasferimenti da PA e da UE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 4040000 | Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali | 22.500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 4050000 | Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale | 1.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 4000000 | TOTALE TITOLO 4 | 678.580,29 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE | | | | |
| 5010000 | Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 5020000 | Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 5030000 | Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 5040000 | Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 5000000 | TOTALE TITOLO 5 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | TOTALE GENERALE | 2.415.633,85 | 30.948,85 | 30.948,85 | 1,28% |
| | DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE | 1.737.053,56 | 30.948,85 | 30.948,85 | 1,78% |
| | DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE | 678.580,29 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |

Comune di Pray

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'
Esercizio Finanziario 2023

| TIPOLOGIA | DENOMINAZIONE | CAPITOLO / ARTICOLO | A T T I V O | STANZIAMENTI DI BILANCIO (a) | ACCANTONAME NTO OBBLIGATORIO AL FONDO (b) | ACCANTONAME NTO EFFETTIVO DI BILANCIO (c) | % di stanziamento accantonato al fondo nel rispetto del principio contabile applicato 3.3 (d)=(c/a) |
|-----------|---|--|----------------------------|------------------------------------|---|--|---|
| | ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA | | | | | | |
| 1010100 | Tipologia 101: Imposto, tasse e proventi assimilati di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 | | | 1.038.500,00 | 0,00 | | |
| | Tipologia 101: Imposto, tasse e proventi assimilati non accertati per cassa | | | 1.038.500,00 | 29.376,65 | 29.376,65 | 2,83% |
| | | 25 / 2 / 1 - I.M.U. - (immobili diversi da abitaz. principale) | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 25 / 2 / 2 - I.M.U. - (abitaz. principale e pertinenze) | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 25 / 2 / 3 - I.M.U. - (recupero evas. immob. diversi da abitaz. princ.) | SI | 2.500,00 | 1.335,25 | 1.335,25 | 53,41% |
| | | 25 / 2 / 4 - I.M.U. - (recupero evas. su abitaz. principale) | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 25 / 2 / 5 - I.M.U. - imposta municipale propria (ruolo coattivo) | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 28 / 2 / 1 - Nuova IMU (Legge Finanziaria n.160 del 27/12/2019) | SI | 500.000,00 | 850,00 | 850,00 | 0,17% |
| | | 20 / 2 / 2 - I.C.I. - (recupero evas. esercizi precedenti) | SI | 1.000,00 | 141,30 | 141,30 | 14,13% |
| | | 50 / 2 / 1 - A.C.T. - Addiz. comunale all' I.R.P.E.T. | SI | 240.000,00 | 1.488,00 | 1.488,00 | 0,62% |
| | | 100 / 2 / 1 - T.A.R.S.U. - Tassa per lo smaltimento dei rifiuti solidi urbani | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 100 / 2 / 2 - T.A.R.S.U. - Tassa per lo smaltimento dei rifiuti solidi urbani (recupero evasione su esercizi precedenti) | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 102 / 2 / 1 - T.A.R.I (Tassa sui rifiuti) | SI | 289.000,00 | 23.148,90 | 23.148,90 | 8,01% |
| | | 102 / 2 / 2 - T.A.R.I (recupero evasione TARI) | SI | 6.000,00 | 2.413,20 | 2.413,20 | 40,22% |
| | | 102 / 2 / 3 - T.A.R.I (Tassa sui rifiuti) - ruolo coattivo | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 40 / 2 / 1 - Imposta comunale sulla pubblicità e diritti pubbliche affissioni | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 48 / 2 / 1 - Trib. Provinc. Ambient. su T.A.R.I | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 48 / 2 / 2 - Trib. Provinc. Ambient. su T.A.R.I (recupero evasione) | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 49 / 2 / 1 - Trib. Provinc. Ambient. su T.A.R.E.S. | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 49 / 2 / 2 - Trib. Provinc. Ambient. su T.A.R.E.S. (recupero evasione esercizi precedenti) | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 61 / 2 / 1 - Trib. Provinc. Ambient. su T.A.R.S.U. (T.e.f.a.) | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 61 / 2 / 2 - Trib. Provinc. Ambient. su T.A.R.S.U. (T.e.f.a.) (recupero evasione su esercizi precedenti) | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 101 / 2 / 1 - T.A.R.E.S. (Tassa sui rifiuti e sui servizi) | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 101 / 2 / 2 - T.A.R.E.S. (recupero evasione TARES) | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 35 / 2 / 1 - T.A.S.I. (Tassa sui servizi indivisibili) | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 35 / 2 / 2 - T.A.S.I. (recupero evasione) | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 103 / 2 / 1 - T.A.S.I. (Tassa sui servizi indivisibili) | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 103 / 2 / 2 - T.A.S.I. (recupero evasione TASI) | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 60 / 2 / 1 - Addizionale sul consumo dell'energia elettrica | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 62 / 2 / 1 - Addizionale erariale su T.A.R.S.U. | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 62 / 2 / 2 - Addizionale erariale su T.A.R.S.U. (recupero evasione su esercizi precedenti) | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1010200 | Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le Regioni) di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 | | | 0,00 | | | |
| | Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità non accertati per cassa | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1010300 | Tipologia 103: Tributi devoluti e rogati alle autonomie speciali (solo per le Regioni) di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 | | | 0,00 | | | |
| | Tipologia 103: Tributi devoluti e rogati alle autonomie speciali non accertati per cassa | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1010400 | Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1030100 | Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali | | | 319.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 115 / 2 / 1 - Fondo sperimentale di riequilibrio da federalismo fiscale | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 116 / 2 / 1 - Fondo di solidarietà comunale | NO | 319.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 116 / 2 / 2 - Fondo di solidarietà comunale (anualità precedenti) | NO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1030200 | Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma (solo per gli Enti locali) | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1060000 | TOTALE TITOLO 1 | | | 1.357.500,00 | 29.376,65 | 29.376,65 | 2,16% |
| | TRASFERIMENTI CORRENTI | | | | | | |
| 2010100 | Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche | | | 56.053,56 | - | - | - |
| | | 145 / 2 / 1 - Contributo dello Stato compensativo minor gettito IMU | NO | 2.300,00 | - | - | - |
| | | 160 / 2 / 1 - Contributo dello Stato per lo sviluppo degli investimenti, relativo a mutui contratti fino al precedente esercizio | NO | 0,00 | - | - | - |
| | | 170 / 2 / 1 - Contributi dello Stato per finalità diverse | NO | 6.000,00 | - | - | - |
| | | 170 / 2 / 2 - Rimborso per consultazioni elettorali | NO | 5.000,00 | - | - | - |
| | | 170 / 2 / 3 - Contributo dello Stato per solidarietà alimentare emergenza CORONAVIRUS 2020 | NO | 0,00 | - | - | - |
| | | 170 / 2 / 4 - Contributi dello Stato per sanificazione e disinfezione degli uffici, degli ambienti e dei mezzi comunali emergenza CORONAVIRUS 2020 | NO | 0,00 | - | - | - |
| | | 170 / 2 / 5 - Contributi dello Stato per lavoro straordinario Polizia Locale emergenza CORONAVIRUS 2020 | NO | 0,00 | - | - | - |
| | | 170 / 2 / 6 - Contributo dello Stato per gestione Centri Estivi per minori EMERGENZA CORONAVIRUS 2020 | NO | 0,00 | - | - | - |
| | | 170 / 2 / 7 - Contributo dello Stato per indennità di ordine pubblico agenti di polizia municipale EMERGENZA COVID-19 | NO | 0,00 | - | - | - |
| | | 170 / 2 / 8 - Contributo dello Stato per sostegno Biblioteche acquisto materiale librario EMERGENZA COVID-19 | NO | 0,00 | - | - | - |

| | | | | | | | | |
|--------------------------------|--|---|----|------------|--------|--------|--------|--------|
| | | 170 / 2 / 9 - Contributi dello Stato a sostegno attività artigianali e industriali piccole e medie imprese COVID-19 | No | 0,00 | - | - | - | - |
| | | 170 / 2 / 10 - Contributo dello Stato per adeguamento indennità sindaco ed amministratori | No | 6,789,06 | - | - | - | - |
| | | 170 / 2 / 11 - Contributo dello Stato per continuità erogazione servizi | No | 0,00 | - | - | - | - |
| | | 170 / 2 / 12 - Contributo dello Stato per servizio refezione scolastica insegnanti (M.I.U.R.) | No | 4,000,00 | - | - | - | - |
| | | 245 / 2 / 1 - Contributo 5 per mille Irpef per attività sociali | No | 2,500,00 | - | - | - | - |
| | | 200 / 2 / 1 - Trasferimento della Regione per l'asilo nido comunale | No | 29,464,50 | - | - | - | - |
| | | 210 / 2 / 1 - Trasferimento della Regione a sostegno della locazione | No | 0,00 | - | - | - | - |
| | | 210 / 2 / 2 - Trasferimento della Regione per abbattimento basiere architettoniche | No | 0,00 | - | - | - | - |
| | | 210 / 2 / 3 - Trasferimento della Regione per tirocinii formativi | No | 0,00 | - | - | - | - |
| | | 210 / 2 / 4 - Trasferimento della Regione per lavoro straordinario a favore degli operatori di Polizia Locale emergenza COVID-19 | No | 0,00 | - | - | - | - |
| | | 215 / 2 / 1 - Trasferimento della Regione per funzioni delegate in materia scolastica | No | 0,00 | - | - | - | - |
| | | 220 / 2 / 1 - Trasferimento della Regione per funzioni amministrative delegate | No | 0,00 | - | - | - | - |
| | | 235 / 2 / 1 - Contributo dalla Provincia per la gestione e funzionamento dell'asilo nido | No | 0,00 | - | - | - | - |
| | | 235 / 2 / 1 - Contributo dalla Provincia per funzioni di assistenza scolastica | No | 0,00 | - | - | - | - |
| | | 238 / 2 / 1 - Trasferimenti da Comuni per RENDIS | No | 0,00 | - | - | - | - |
| | | 239 / 2 / 1 - Trasferimenti da Comuni per mensa biologica | No | 0,00 | - | - | - | - |
| 2010200 | Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglio | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 2010300 | Tipologia 103: Trasferimenti correnti da imprese | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 2010400 | Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 255 / 2 / 1 - Contributi da sponsorizzazione Biverbonca S.p.A. | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 265 / 2 / 1 - Contributi per attivita' teatrale | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 280 / 2 / 1 - Contributo dalla Fondazione CRB per progetto - Una Nuova Estate - Bando EMERGENZA COVID-19 | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 2010500 | Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo | | | 0,00 | - | - | - | - |
| | Trasferimenti correnti dall'Unione Europea | | | 0,00 | - | - | - | - |
| | Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 2000000 | TOTALE TITOLO 2 | | | 56.053,56 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| ENTRATE EXTRABUDGETARIE | | | | | | | | |
| 3010000 | Tipologia 300: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni | | | 181,400,00 | 917,60 | 917,60 | 917,60 | 0,51% |
| | | 300 / 2 / 1 - Diritti di segreteria | SI | 5,000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 395 / 2 / 1 - Diritto fissa su atti separazione/divorzio | SI | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 400 / 2 / 1 - Proventi dell'ufficio tecnico comunale (diritti segreteria) | SI | 10,000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 400 / 2 / 2 - Proventi dell'ufficio tecnico comunale (visure catastali) | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 420 / 2 / 1 - Diritti per il rilascio delle carte d'identità | SI | 5,000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 480 / 2 / 1 - Proventi dell'immolazione veivola | SI | 14,000,00 | 273,00 | 273,00 | 273,00 | 1,35% |
| | | 490 / 2 / 1 - Proventi di servizi similari | SI | 3,000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 500 / 2 / 1 - Proventi del servizio di refezione scolastica | SI | 54,000,00 | 324,00 | 324,00 | 324,00 | 0,60% |
| | | 505 / 2 / 1 - Proventi servizio mensa dipendenti | SI | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 510 / 2 / 1 - Proventi del servizio di trasporto scolastico | SI | 5,000,00 | 84,50 | 84,50 | 84,50 | 1,69% |
| | | 530 / 2 / 1 - Proventi dal servizio pre-past scolastico | SI | 5,000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 540 / 2 / 1 - Proventi del servizio asilo nido (iscrizioni) | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 540 / 2 / 2 - Proventi del servizio asilo nido (servizio mensa) | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 540 / 2 / 3 - Proventi dal servizio refezione a domicilio (socio assistenziale) | SI | 2,000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 550 / 2 / 1 - Centro estivo primari (quote iscrizione) | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 550 / 2 / 2 - Centro estivo primari (quote refezione) | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 560 / 2 / 1 - Proventi derivanti dal gioco del tennis | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 570 / 2 / 1 - Proventi derivanti dall'utilizzo delle palestre comunali | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 690 / 2 / 1 - Proventi dalla distribuzione di acqua alla spina | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 740 / 2 / 1 - Proventi da pesa pubblica | SI | 2,500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 780 / 2 / 1 - Proventi da gestione teatro e attivita' culturali | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 790 / 2 / 1 - Proventi da servizi comunali diversi | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 900 / 2 / 1 - Fitti terreni (inabitati) | SI | 9,000,00 | 164,70 | 164,70 | 164,70 | 1,83% |
| | | 900 / 2 / 2 - Fitti terreni (terreni) | SI | 7,000,00 | 71,40 | 71,40 | 71,40 | 1,02% |
| | | 920 / 2 / 1 - Proventi da concessioni dimiteriali | SI | 3,000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 950 / 2 / 1 - Canoni occupazione spazi ed aree pubbliche | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 950 / 2 / 2 - Canone patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria | SI | 5,200,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 955 / 2 / 1 - Canoni concessione utilizzo Centro Convegni | SI | 1,000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 955 / 2 / 2 - Canoni concessione utilizzo Sala Polivalente | SI | 1,000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 960 / 2 / 1 - Canone di concessione per l'occupazione delle aree e degli spazi mercatili e degli spazi appartenenti al territorio ed ai territori limitrofi | SI | 7,000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 1235 / 2 / 1 - Sovveccanoni bacini idriferri montani | SI | 3,500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 1330 / 2 / 1 - Canone concessione servizio pubblica distribuzione gas metano | SI | 39,000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 3020000 | Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti | | | 10,000,00 | 361,80 | 361,80 | 361,80 | 3,62% |
| | | 450 / 2 / 1 - Sanzioni violazione codice della strada | SI | 3,000,00 | 361,80 | 361,80 | 361,80 | 12,06% |
| | | 450 / 2 / 2 - Sanzioni in materia edilizia | SI | 7,000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 450 / 2 / 3 - Sanzioni violazione codice della strada (ruoli coattivi) | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 3030000 | Tipologia 300: Interessi attivi | | | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 1015 / 2 / 1 - Interessi attivi da Cassa Depositi e Prestiti | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 1020 / 2 / 1 - Interessi attivi sulle giacenze di cassa | SI | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 3040000 | Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 1200 / 2 / 1 - Dividendo Società A.T.A.P. S.p.A. | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 3050000 | Tipologia 500: Rimborso e altre entrate correnti | | | 132,000,00 | 292,80 | 292,80 | 292,80 | 0,22% |
| | | 1240 / 2 / 1 - Rimborso da comuni per il servizio convenzionato di segreteria comunale | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 1242 / 2 / 1 - Rimborso da Comuni spesa personale convenzione Segreteria comunale | No | 45,000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 1242 / 2 / 2 - Rimborso da Comuni spesa personale convenzione Servizio Segreteria | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 1242 / 2 / 3 - Rimborso da Comuni spesa personale convenzione Servizio Finanziario | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |

| | | | | | |
|--|----|-------------------|-----------------|-----------------|--------------|
| 1242 / 2 / 4 - Rimborsa da Comuni spesa personale convenzione Servizio Gestione Entrate | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1242 / 2 / 5 - Rimborsa da Comuni spesa personale convenzione Ufficio Tecnico | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1242 / 2 / 6 - Rimborsa da Comuni spesa personale convenzione servizio Polizia Municipale | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1242 / 2 / 7 - Rimborsa da Comuni spesa personale convenzione Servizio Viabilità | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1242 / 2 / 8 - Rimborsa da Comuni spesa servizio convenzionato Anagrafe e Stato Civile | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1245 / 2 / 1 - Rimborsa da CO.R.D.A.R. S.p.A. rate su mutui servizio idrico integrato | No | 30.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1250 / 2 / 1 - Recupero spese varie su affittuari comunali | SI | 500,00 | 83,80 | 83,80 | 16,76% |
| 1270 / 2 / 1 - Introiti I.V.A. da split payment (commerciale) | No | 15.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1270 / 2 / 2 - Introiti I.V.A. da reverse charge (commerciale) | SI | 2.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1290 / 2 / 1 - Rimborsa da comuni per personale in convenzione (geometra) | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1320 / 2 / 1 - Rimborsa da comuni per il servizio convenzionato dell'asilo nido | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1455 / 2 / 1 - Rimborsa da Centro Impiego per tirocinii formativi | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1456 / 2 / 1 - Rimborsa spese di registrazione contratti | SI | 2.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 440 / 2 / 1 - Proventi del servizio smaltimento rifiuti solidi urbani | No | 12.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1248 / 2 / 1 - Rimborsa spese da Servizio Socio Assistenziale per utilizzo locali comunali | SI | 2.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1248 / 2 / 2 - Rimborsa spese da Società per consumi locali impianti sportivi | SI | 3.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1260 / 2 / 1 - Introiti e rimborsi diversi | SI | 13.000,00 | 58,50 | 58,50 | 0,45% |
| 1260 / 2 / 2 - Fondi incentivanti il personale (art.113 D.lgs. 50/2016) | SI | 5.000,00 | 150,50 | 150,50 | 3,01% |
| 1456 / 3 / 1 - Quota 16% accantonata vendite terreni | No | 2.500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 323.500,00 | 1.572,20 | 1.572,20 | 0,49% |

3000000 TOTALE TITOLO 3

ENTRATE IN CONTO CAPITALE

4010000 Tipologia 100: Tributi in conto capitale

4020000 Tipologia 200: Contributi agli Investimenti

Contributi agli Investimenti da amministrazioni pubbliche

Contributi agli Investimenti da UE

Tipologia 200: Contributi agli Investimenti ai sensi dei contributi da PA e da UE

| | | | | | |
|--|----|------------|------|------|-------|
| | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 655.080,29 | - | - | - |
| | | 355.080,29 | - | - | - |
| 1640 / 2 / 1 - Contributo dal Ministero delle Infrastrutture per progetto "5.000 campanili" | No | 0,00 | - | - | - |
| 1640 / 2 / 2 - Contributo dal Ministero dell'Interno per efficientamento energetico palazzo municipale | No | 0,00 | - | - | - |
| 1640 / 2 / 3 - Contributo dal Ministero dell'Interno per opere di efficientamento energetico Centro Convegni Comunale | No | 50.000,00 | - | - | - |
| 1640 / 2 / 4 - Contributo dal Ministero dell'Interno per opere di efficientamento energetico impianto ratorario comunale | No | 0,00 | - | - | - |
| 1646 / 2 / 1 - Contributo dal Ministero dell'Interno per efficientamento energetico impianti comunali di illuminazione pubblica | No | 0,00 | - | - | - |
| 1646 / 2 / 2 - Contributo dal Ministero dell'Interno per implementazione impianto comunale di videosorveglianza | No | 0,00 | - | - | - |
| 1646 / 2 / 3 - Contributo dal Ministero dell'Interno per manutenzione straordinaria strade comunali, marciapiedi ed arredo urbano | No | 5.000,00 | - | - | - |
| 1646 / 2 / 4 - Contributo da Presidenza Consiglio dei Ministri per progetto di fattibilità tecnico-economica delle opere di messa in sicurezza versanti prossimi alle strade comunali | No | 0,00 | - | - | - |
| 1646 / 2 / 5 - Contributo dal Ministero dell'Interno per interventi di messa in sicurezza aree a rischio idrogeologico poste lungo le strade comunali | No | 200.000,00 | - | - | - |
| 1647 / 2 / 1 - Contributo dal Ministero per Risordi | No | 0,00 | - | - | - |
| 1648 / 2 / 1 - Contributo dal Ministero dell'Interno per messa in sicurezza edificio scuola Inforzia | No | 0,00 | - | - | - |
| 1648 / 2 / 2 - Contributo dal Ministero dell'Istruzione per interventi di adeguamento e di adattamento funzionale spazi e aule scuole primarie COVID-19 | No | 0,00 | - | - | - |
| 1649 / 2 / 1 - Contributo dal Ministero dell'Interno per miglioramento energetico scuola secondaria di 1° grado risorse del PNRR | No | 0,00 | - | - | - |
| 1649 / 2 / 2 - Contributo dal Ministero dell'Interno per messa in sicurezza sismica edificio scuola secondaria di 1° grado | No | 0,00 | - | - | - |
| 1649 / 2 / 3 - Contributo dal Ministero dell'Interno per efficientamento energetico scuola secondaria di 1° grado | No | 0,00 | - | - | - |
| 1649 / 2 / 4 - Contributo dal Ministero dell'Interno per progettazione definitiva ed esecutiva opere di messa in sicurezza ed efficientamento energetico scuola secondaria di 1° grado di Pray | No | 0,00 | - | - | - |
| 1649 / 2 / 5 - Contributo dal Ministero dell'Interno per demolizione e ricostruzione palestra scuola secondaria di 1° grado risorse PNRR | No | 0,00 | - | - | - |
| 1681 / 2 / 1 - Contributo della Regione per pista ciclabile | No | 0,00 | - | - | - |
| 1681 / 2 / 2 - Contributo della Regione - Fondo Inclusione persone disabili - Implementazione itinerario inclusivo presso parco giochi comunale | No | 4.080,29 | - | - | - |
| 1684 / 2 / 1 - Contributo della Regione per inasprimenti straordinari via Roma | No | 0,00 | - | - | - |
| 1684 / 2 / 1 - Contributo della Regione per ristrutturazione Scuola Media | No | 0,00 | - | - | - |
| 1685 / 2 / 1 - Contributo della Regione per ripristino condotto fog. sommano | No | 0,00 | - | - | - |
| 1695 / 2 / 1 - Contributo della Regione per m.s. palestra scuola media | No | 0,00 | - | - | - |
| 1700 / 2 / 1 - Contributo della Regione per messa in sicurezza Via Villa Sotio e in via Salesto | No | 0,00 | - | - | - |
| 1705 / 2 / 1 - Contributo della Regione per messa in sicurezza (Via 1° Maggio, Via V.Sopra, Via M.Liberi) | No | 0,00 | - | - | - |
| 1705 / 2 / 2 - Contributo della Regione per opere di consolidamento versanti presso abitato lungo Via 1° Maggio | No | 0,00 | - | - | - |
| 1705 / 2 / 3 - Contributo della Regione per opere di taglio della vegetazione e risagomatura alveo Rio Ponzone | No | 50.000,00 | - | - | - |
| 1710 / 2 / 1 - Contributo della Regione per sistemazione rio Carolo | No | 0,00 | - | - | - |
| 1715 / 2 / 1 - Contributo della Regione per lavori di pronto intervento loc. diverse | No | 0,00 | - | - | - |
| 1715 / 2 / 2 - Contributo della Regione per intervento urgente strada per Salesto bivio ex S.P. | No | 19.000,00 | - | - | - |
| 1715 / 2 / 3 - Contributo della Regione per intervento urgente sulla strada comunale frazione Collo | No | 27.000,00 | - | - | - |
| 1716 / 2 / 1 - Contributo della Regione per interventi taglio vegetazione movimento materiale topico e ripulitura opere tratto torrente Sesseri | No | 0,00 | - | - | - |
| 1725 / 2 / 1 - Contributo della Regione per messa in sicurezza abitato fraz. Cena | No | 0,00 | - | - | - |
| 1725 / 2 / 2 - Contributo della Regione per monitoraggio frana fraz. Cena | No | 0,00 | - | - | - |
| 1728 / 2 / 1 - Contributo della Regione per messa in sicurezza Via Molino | No | 0,00 | - | - | - |
| 1728 / 2 / 2 - Contributo della Regione per ripristino strada comunale Via Molino | No | 0,00 | - | - | - |
| 1729 / 2 / 1 - Contributo della Regione per messa in sicurezza versanti proy A., Piacent A., Mucengo, Pionezza | No | 0,00 | - | - | - |
| 1780 / 2 / 1 - Contributo della Regione per messa in sicurezza versanti prossimi alle strade comunali in frazione Flocchia - Loc. Villa Sopra ed in frazione Selva | No | 0,00 | - | - | - |
| 1780 / 3 / 1 - Contributo della Regione per Messa in Sicurezza territorio comunale - interventi diversi | No | 0,00 | - | - | - |
| | | 0,00 | - | - | - |
| | | 300.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1790 / 2 / 1 - Contributo da Fondazione ex C.R.B. per scuolabus | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1790 / 2 / 2 - Contributo da Fondazione C.R.T. per viabilità Via Martiri della Libertà il LOTTO | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1790 / 2 / 3 - Contributi da Fondazioni Private per realizzazione strutture residenziali per anziani autosufficienti | No | 300.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |

| | | | | | | | |
|---------|---|--|----|--------------|-----------|-----------|-------|
| | | 1645 / 2 / 1 - Contributo dello Sieto sul fondo nazionale ordinario per gli investimenti | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 4030000 | Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale | | | 0,00 | | | |
| | Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche | | | 0,00 | - | - | - |
| | | 1680 / 2 / 1 - Contributo della Regione per acquisto antenne trasporto scolastico | No | 0,00 | - | - | - |
| | | 1688 / 2 / 1 - Contributo della Regione per centro operativo natiso (C.O.M. 1) | No | 0,00 | - | - | - |
| | Altri trasferimenti in conto capitale da UE | | | 0,00 | - | - | - |
| | Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale al netto dei trasferimenti da PA e da UE | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 1812 / 2 / 1 - Trasferimento di capitale da privato per realizzazione struttura residenziale per anziani autosufficienti | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 1740 / 2 / 1 - Rimborsato da Nardina S.p.A. contributo della Regione per opere di urbanizzazione area p.s.p. | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 1808 / 2 / 1 - Contributi da imprese per variante PRGC | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 4040000 | Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali | | | 22.500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 1520 / 2 / 1 - Alienazione di beni mobili e attrezzature | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 1540 / 2 / 1 - Alienazione beni immobili (fabbricati) | No | 22.500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 1550 / 2 / 1 - Alienazione di aree per edilizia residenziale in frazione Pianceri Alto | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 1560 / 2 / 1 - Alienazione di aree presso nuovo insediamento industriale in Via Novati | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 4050000 | Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale | | | 1.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 1815 / 2 / 1 - Proventi derivanti dalle concessioni edilizie a edificare e sanzioni in materia urbanistica (oneri di urbanizzazione) | No | 1.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 1860 / 2 / 1 - Riscossione di altri crediti | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 1807 / 2 / 1 - Contributo fondazione CRT per lavori versante s.c. Via Mattei della Libertà | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 1807 / 3 / 1 - Contributo bando GAL pe opere di manutenzione straordinaria ed efficientamento energetico Centro Convergi | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 4000000 | TOTALE TITOLO 4 | | | 678.580,29 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE | | | | | | |
| 5010000 | Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 5020000 | Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 5030000 | Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 5040000 | Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 2100 / 2 / 1 - Prelevi da depositi bancari (mutui) | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 5000000 | TOTALE TITOLO 5 | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | TOTALE GENERALE | | | 2.415.633,85 | 30.948,85 | 30.948,85 | 1,28% |
| | DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE | | | 1.737.053,56 | 30.948,85 | 30.948,85 | 1,78% |
| | DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE | | | 678.580,29 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |

Comune di Pray

Allegato c) - Fondo crediti di dubbia esigibilità

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' Esercizio Finanziario 2024

| TIPOLOGIA | DENOMINAZIONE | STANZIAMENTI DI BILANCIO (a) | ACCANTONAME NTO OBBLIGATORIO AL FONDO (b) | ACCANTONAME NTO EFFETTIVO DI BILANCIO (c) | % di stanziamento accantonato al fondo nel rispetto del principio contabile applicato 3.3 (d)=(c/a) |
|-----------|--|------------------------------------|---|--|---|
| | ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA | | | | |
| 1010100 | Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati | 1.038.500,00 | | | |
| | di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 | 0,00 | | | |
| | Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati non accertati per cassa | 1.038.500,00 | 29.376,65 | 29.376,65 | 2,83% |
| 1010200 | Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le Regioni) | 0,00 | | | |
| | di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 | 0,00 | | | |
| | Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità non accertati per cassa | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1010300 | Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le Regioni) | 0,00 | | | |
| | di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 | 0,00 | | | |
| | Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali non accertati per cassa | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1010400 | Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1030100 | Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali | 319.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1030200 | Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma (solo per gli Enti locali) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1000000 | TOTALE TITOLO 1 | 1.357.500,00 | 29.376,65 | 29.376,65 | 2,16% |
| | TRASFERIMENTI CORRENTI | | | | |
| 2010100 | Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche | 51.757,29 | - | - | - |
| 2010200 | Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 2010300 | Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 2010400 | Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 2010500 | Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo | 0,00 | | | |
| | Trasferimenti correnti dall'Unione Europea | 0,00 | - | - | - |
| | Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 2000000 | TOTALE TITOLO 2 | 51.757,29 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | ENTRATE EXTRATRIBUTARIE | | | | |
| 3010000 | Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni | 148.400,00 | 743,60 | 743,60 | 0,50% |
| 3020000 | Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti | 10.000,00 | 361,80 | 361,80 | 3,62% |
| 3030000 | Tipologia 300: Interessi attivi | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |

| | | | | | |
|---------|--|---------------------|------------------|------------------|--------------|
| 3040000 | Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 3050000 | Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti | 126.500,00 | 279,30 | 279,30 | 0,22% |
| 3000000 | TOTALE TITOLO 3 | 285.000,00 | 1.384,70 | 1.384,70 | 0,49% |
| | ENTRATE IN CONTO CAPITALE | | | | |
| 4010000 | Tipologia 100: Tributi in conto capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 4020000 | Tipologia 200: Contributi agli Investimenti | 50.000,00 | | | |
| | Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche | 50.000,00 | - | - | - |
| | Contributi agli investimenti da UE | 0,00 | - | - | - |
| | Tipologia 200: Contributi agli Investimenti al netto dei contributi da PA e da UE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 4030000 | Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale | 0,00 | | | |
| | Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche | 0,00 | - | - | - |
| | Altri trasferimenti in conto capitale da UE | 0,00 | - | - | - |
| | Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale al netto dei trasferimenti da PA e da UE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 4040000 | Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 4050000 | Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale | 1.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 4000000 | TOTALE TITOLO 4 | 51.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE | | | | |
| 5010000 | Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 5020000 | Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 5030000 | Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 5040000 | Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 5000000 | TOTALE TITOLO 5 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | TOTALE GENERALE | 1.745.257,29 | 30.761,35 | 30.761,35 | 1,76% |
| | DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE | 1.694.257,29 | 30.761,35 | 30.761,35 | 1,82% |
| | DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE | 51.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |

Comune di Pray

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'
Esercizio Finanziario 2024

| TIPOLOGIA | DENOMINAZIONE | CAPITOLO / ARTICOLO | ATTIVO | STANZIAMENTI DI BILANCIO (a) | ACCANTONAMENTO OBBLIGATORIO AL FONDO (b) | ACCANTONAMENTO EFFETTIVO DI BILANCIO (c) | % di stanziamento accantonato al fondo nel rispetto del principio contabile applicato 3.3 (d)=(c/a) |
|-----------|---|---------------------|--------|------------------------------|--|--|---|
| | ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PERQUAIVATA | | | | | | |
| 1010100 | Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 | | | 1.038.500,00 0,00 | | | |
| | Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati non accertati per cassa | | | 1.038.500,00 | 29.376,65 | 29.376,65 | 2,83% |
| | 25 / 2 / 1 - IMU - (Immobili diversi da abitaz. principale) | SI | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | 25 / 2 / 2 - IMU - (abitaz. principale e pertinenze) | SI | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | 25 / 2 / 3 - IMU - (recupero evas. immob. diversi da abitaz. princ.) | SI | | 2.500,00 | 1.335,25 | 1.335,25 | 53,41% |
| | 25 / 2 / 4 - IMU - (recupero evas. su abitaz. principale) | SI | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | 25 / 2 / 5 - IMU - (imposta municipale propria (ruolo esattivo)) | SI | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | 28 / 2 / 1 - Nuova IMU (Legge Finanziaria n.100 del 27/12/2019) | SI | | 500.000,00 | 850,00 | 850,00 | 0,17% |
| | 20 / 2 / 2 - I.C.I. - (recupero evas. esercizi precedenti) | SI | | 1.000,00 | 141,30 | 141,30 | 14,13% |
| | 50 / 2 / 1 - A.C.I. - Addiz. comunale all' I.R.P.E.F. | SI | | 240.000,00 | 1.488,00 | 1.488,00 | 0,62% |
| | 100 / 2 / 1 - T.A.R.S.U. - Tassa per lo smaltimento dei rifiuti solidi urbani | SI | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | 100 / 2 / 2 - T.A.R.S.U. - Tassa per lo smaltimento dei rifiuti solidi urbani (recupero evasione su esercizi precedenti) | SI | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | 102 / 2 / 1 - T.A.R.I (Tassa sui rifiuti) | SI | | 289.000,00 | 23.148,90 | 23.148,90 | 8,01% |
| | 102 / 2 / 2 - T.A.R.I (recupero evasione TARI) | SI | | 6.000,00 | 2.413,20 | 2.413,20 | 40,22% |
| | 102 / 2 / 3 - T.A.R.I (Tassa sui rifiuti) - ruolo coattivo | SI | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | 40 / 2 / 1 - Imposito comunale sulla pubblicita' e diritti pubbliche affissioni | SI | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | 48 / 2 / 1 - Trib. Provinc. Ambient. su T.A.R.I | SI | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | 48 / 2 / 2 - Trib. Provinc. Ambient. su T.A.R.I (recupero evasione) | SI | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | 45 / 2 / 1 - Trib. Provinc. Ambient. su T.A.R.E.S. | SI | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | 45 / 2 / 2 - Trib. Provinc. Ambient. su T.A.R.E.S. (recupero evasione esercizi precedenti) | SI | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | 61 / 2 / 1 - Trib. Provinc. Ambient. su T.A.R.S.U. (T.e.f.a.) | SI | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | 61 / 2 / 2 - Trib. Provinc. Ambient. su T.A.R.S.U. (T.e.f.a.) (recupero evasione su esercizi precedenti) | SI | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | 101 / 2 / 1 - T.A.R.E.S. (Tassa sui rifiuti e sui servizi) | SI | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | 101 / 2 / 2 - T.A.R.E.S. (recupero evasione TARES) | SI | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | 35 / 2 / 1 - T.A.S.I. (Tassa sui servizi indivisibili) | SI | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | 35 / 2 / 2 - T.A.S.I. (recupero evasione) | SI | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | 103 / 2 / 1 - T.A.S.I. (Tassa sui servizi indivisibili) | SI | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | 103 / 2 / 2 - T.A.S.I. (recupero evasione TASI) | SI | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | 60 / 2 / 1 - Addizionale sul consumo dell'energia elettrica | SI | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | 62 / 2 / 1 - Addizionale variabile su T.A.R.S.U. | SI | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | 62 / 2 / 2 - Addizionale variabile su T.A.R.S.U. (recupero evasione su esercizi precedenti) | SI | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1010200 | Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le Regioni) di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 | | | 0,00 0,00 | | | |
| | Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità non accertati per cassa | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1010300 | Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le Regioni) di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 | | | 0,00 0,00 | | | |
| | Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali non accertati per cassa | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1010400 | Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1030100 | Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali | | | 319.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | 115 / 2 / 1 - Fondo sperimentale di riequilibrio da federalismo fiscale | SI | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | 116 / 2 / 1 - Fondo di solidarietà comunale | No | | 319.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | 116 / 2 / 2 - Fondo di solidarietà comunale (annualità precedenti) | No | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1030200 | Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma (solo per gli Enti locali) | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1000000 | TOTALE TITOLO 1 | | | 1.357.500,00 | 29.376,65 | 29.376,65 | 2,16% |
| | TRASFERIMENTI CORRENTI | | | | | | |
| 2010100 | Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche | | | 51.757,29 | - | - | - |
| | 145 / 2 / 1 - Contributo dello Stato compensativo minor gettito IMU | No | | 2.300,00 | - | - | - |
| | 160 / 2 / 1 - Contributo dello Stato per lo sviluppo degli investimenti relativo a nuovi contratti sino al precedente esercizio | No | | 0,00 | - | - | - |
| | 170 / 2 / 1 - Contributi dello Stato per famiglia diverse | No | | 6.000,00 | - | - | - |
| | 170 / 2 / 2 - Rimborsa per consultazioni elettorali | No | | 5.000,00 | - | - | - |
| | 170 / 2 / 3 - Contributo dello Stato per solidarietà alimentare emergenza CORONAVIRUS 2020 | No | | 0,00 | - | - | - |
| | 170 / 2 / 4 - Contributi dello Stato per sanificazione e disinfezione degli uffici, degli ambienti e dei mezzi comunali emergenza CORONAVIRUS 2020 | No | | 0,00 | - | - | - |
| | 170 / 2 / 5 - Contributi dello Stato per lavoro straordinario Polizia Locale emergenza CORONAVIRUS 2020 | No | | 0,00 | - | - | - |
| | 170 / 2 / 6 - Contributo dello Stato per gestione Centri Estivi per minori EMERGENZA CORONAVIRUS 2020 | No | | 0,00 | - | - | - |
| | 170 / 2 / 7 - Contributo dello Stato per indennità di ordine pubblico agenti di polizia municipale EMERGENZA COVID-19 | No | | 0,00 | - | - | - |
| | 170 / 2 / 8 - Contributo dello Stato per sostegno Biblioteche acquisto materiale librario EMERGENZA COVID-19 | No | | 0,00 | - | - | - |

| | | | | | | | | |
|-------------------------|--|---|----|------------|--------|--------|--------|-------|
| | | 170 / 2 / 9 - Contributi dello Stato a sostegno attività artigianali e industriali piccole e medie imprese COVID-19 | No | 0,00 | - | - | - | - |
| | | 170 / 2 / 10 - Contributo dello Stato per adeguamento indennità sindaco ed amministratori | No | 9,957,29 | - | - | - | - |
| | | 170 / 2 / 11 - Contributo dello Stato per continuità erogazione servizi | No | 0,00 | - | - | - | - |
| | | 170 / 2 / 12 - Contributo dello Stato per servizio refezione scolastica Insegnanti (M.I.U.R.) | No | 4.000,00 | - | - | - | - |
| | | 245 / 2 / 1 - Contributo 5 per mille Irpef per attività sociali | No | 2.500,00 | - | - | - | - |
| | | 200 / 2 / 1 - Trasferimento della Regione per Pasilo alla comunale | No | 22.000,00 | - | - | - | - |
| | | 210 / 2 / 1 - Trasferimento della Regione a sostegno della locazione | No | 0,00 | - | - | - | - |
| | | 210 / 2 / 2 - Trasferimento della Regione per abbattimento barriere architettoniche | No | 0,00 | - | - | - | - |
| | | 210 / 2 / 3 - Trasferimento della Regione per tirocini formativi | No | 0,00 | - | - | - | - |
| | | 210 / 2 / 4 - Trasferimento della Regione per lavoro straordinario e favore degli operatori di Polizia Locale emergenza COVID-19 | No | 0,00 | - | - | - | - |
| | | 215 / 2 / 1 - Trasferimento della Regione per funzioni delegate in materia scolastica | No | 0,00 | - | - | - | - |
| | | 220 / 2 / 1 - Trasferimento della Regione per funzioni amministrative delegate | No | 0,00 | - | - | - | - |
| | | 235 / 2 / 1 - Contributo della Provincia per la gestione e funzionamento dell'asilo nido | No | 0,00 | - | - | - | - |
| | | 236 / 2 / 1 - Contributo della Provincia per funzioni di assistenza scolastica | No | 0,00 | - | - | - | - |
| | | 238 / 2 / 1 - Trasferimenti da Comuni per RENDIS | No | 0,00 | - | - | - | - |
| | | 239 / 2 / 1 - Trasferimento da Comuni per mensa biologica | No | 0,00 | - | - | - | - |
| 2010200 | Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglia | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 2010300 | Tipologia 103: Trasferimenti correnti da impresa | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 2010400 | Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Privato | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 255 / 2 / 1 - Contributi da sponsorizzazione Riverbanca S.p.A. | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 265 / 2 / 1 - Contributi per attività teatrale | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 280 / 2 / 1 - Contributo della Fondazione CRB per progetto - Una Nuova Estate - Banda EMERGENZA COVID-19 | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 2010500 | Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo | | | 0,00 | - | - | - | - |
| | Trasferimenti correnti dall'Unione Europea | | | 0,00 | - | - | - | - |
| | Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 2000000 | TOTALE TITOLO 2 | | | 51.757,29 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| ENTRATE EXTRATRIBUTARIE | | | | | | | | |
| 3010000 | Tipologia 100: Vendita di beni o servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni | | | 148.400,00 | 743,60 | 743,60 | 0,50% | |
| | | 390 / 2 / 1 - Diritti di segreteria | SI | 3.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| | | 395 / 2 / 1 - Diritto fisco su atti separazione/divorzio | SI | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| | | 400 / 2 / 1 - Proventi dell'ufficio tecnico comunale (diritti segreteria) | SI | 5.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| | | 400 / 2 / 2 - Proventi dell'ufficio tecnico comunale (visure catastali) | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| | | 420 / 2 / 1 - Diritti per il rilascio delle carte d'identità | SI | 5.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| | | 480 / 2 / 1 - Proventi dell'illuminazione votiva | SI | 14.000,00 | 273,00 | 273,00 | 1,95% | |
| | | 490 / 2 / 1 - Proventi di servizi ottimali | SI | 3.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| | | 500 / 2 / 1 - Proventi del servizio di refezione scolastica | SI | 25.000,00 | 150,00 | 150,00 | 0,60% | |
| | | 505 / 2 / 1 - Proventi servizio mensa dipendenti | SI | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| | | 510 / 2 / 1 - Proventi del servizio di trasporto scolastico | SI | 5.000,00 | 84,50 | 84,50 | 1,69% | |
| | | 530 / 2 / 1 - Proventi del servizio pre-post scolastico | SI | 5.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| | | 540 / 2 / 1 - Proventi del servizio asilo nido (iscrizioni) | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| | | 540 / 2 / 2 - Proventi del servizio asilo nido (servizio mensa) | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| | | 540 / 2 / 3 - Proventi da servizio refezione o diancio (socio assistenziale) | SI | 1.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| | | 550 / 2 / 1 - Centro estivo minori (quote iscrizione) | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| | | 550 / 2 / 2 - Centro estivo minori (quote refezione) | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| | | 560 / 2 / 1 - Proventi derivanti dal gioco del tennis | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| | | 570 / 2 / 1 - Proventi derivanti dall'utilizzo delle palestre comunali | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| | | 690 / 2 / 1 - Proventi dalla distribuzione di acqua alla spina | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| | | 740 / 2 / 1 - Proventi da peso pubblica | SI | 2.500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| | | 780 / 2 / 1 - Proventi da gestione teatro e attivita' culturali | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| | | 790 / 2 / 1 - Proventi da servizi continui diversi | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| | | 900 / 2 / 1 - Fitti (pubblici) | SI | 9.000,00 | 164,70 | 164,70 | 1,83% | |
| | | 900 / 2 / 2 - Fitti (privati) | SI | 7.000,00 | 71,40 | 71,40 | 1,02% | |
| | | 920 / 2 / 1 - Proventi da concessioni cinofila | SI | 3.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| | | 950 / 2 / 1 - Canoni occupazione spazi ed aree pubbliche | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| | | 950 / 2 / 2 - Canone patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria | SI | 5.200,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| | | 955 / 2 / 1 - Canoni concessione utilizzo Centro Convegni | SI | 1.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| | | 955 / 2 / 2 - Canoni concessione utilizzo Sita Polivalente | SI | 1.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| | | 960 / 2 / 1 - Canone di concessione per l'occupazione delle aree e degli spazi mercatili e degli spazi appartenenti al demanio ed al patrimonio indisponibile | SI | 7.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| | | 1235 / 2 / 1 - Sovraccanoni bacini industriali montani | SI | 3.500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| | | 1330 / 2 / 1 - Canone concessione servizio pubblico distribuzione gas metano | SI | 39.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3020000 | Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti | | | 10.000,00 | 361,80 | 361,80 | 3,62% | |
| | | 450 / 2 / 1 - Sanzioni violazione codice della strada | SI | 3.000,00 | 361,80 | 361,80 | 12,06% | |
| | | 450 / 2 / 2 - Sanzioni in materia edilizia | SI | 7.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| | | 450 / 2 / 3 - Sanzioni violazione codice della strada (ruoli coattivi) | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3030000 | Tipologia 300: Interessi attivi | | | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| | | 1015 / 2 / 1 - Interessi attivi da Cassa Depositi e Prestiti | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| | | 1020 / 2 / 1 - Interessi attivi sulle giacenze di cassa | SI | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3040000 | Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| | | 1200 / 2 / 1 - Dividendo Società A.T.A.P. S.p.A. | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3050000 | Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti | | | 126.500,00 | 279,30 | 279,30 | 0,22% | |
| | | 1240 / 2 / 1 - Rimborso da comuni per il servizio convenzionato di segreteria comunale | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| | | 1242 / 2 / 1 - Rimborso da Comuni spesa personale convenzione Segreteria comunale | No | 45.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| | | 1242 / 2 / 2 - Rimborso da Comuni spesa personale convenzione Servizio Segreteria | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| | | 1242 / 2 / 3 - Rimborso da Comuni spesa personale convenzione Servizio Finanziario | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |

| | | | | | |
|---|---|-------------------|-----------------|-----------------|--------------|
| 1242 / 2 / 4 - Rimborso da Comuni spesa personale convenzione Servizio Gestione Entrate | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1242 / 2 / 5 - Rimborso da Comuni spesa personale convenzione Ufficio Tecnico | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1242 / 2 / 6 - Rimborso da Comuni spesa personale convenzione servizio Polizia Municipale | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1242 / 2 / 7 - Rimborso da Comuni spesa personale convenzione Servizio Viabilità | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1242 / 2 / 8 - Rimborso da Comuni spesa servizio convenzionato Anagrafe e Stato Civile | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1245 / 2 / 1 - Rimborso da CO.R.D.A.R. S.p.A. rate su nautal servizio idrico integrato | No | 30.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1250 / 2 / 1 - Recupero spese varie su affittini comunali | SI | 500,00 | 83,80 | 83,80 | 16,76% |
| 1270 / 2 / 1 - Introiti I.V.A. da split payment (commerciale) | No | 15.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1270 / 2 / 2 - Introiti I.V.A. da reverse charge (commerciale) | SI | 2.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1290 / 2 / 1 - Rimborso da comuni per personale in convenzione (geometri) | SI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1320 / 2 / 1 - Rimborso da comuni per il servizio convenzionato dell'asilo nido | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1455 / 2 / 1 - Rimborso da Centro Impiego per tirocinanti formativi | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1458 / 2 / 1 - Rimborso spese di registrazione contratti | SI | 2.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 440 / 2 / 1 - Provvisti del servizio smaltimento rifiuti solidi urbani | No | 12.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1248 / 2 / 1 - Rimborso spese da Servizio Socio Assistenziale per utilizzo locali comunali | SI | 2.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1248 / 2 / 2 - Rimborso spese da Società per consumi idrici impianti sportivi | SI | 3.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1260 / 2 / 1 - Introiti e rimborsi diversi | SI | 10.000,00 | 45,00 | 45,00 | 0,45% |
| 1260 / 2 / 2 - Fondi Incentivanti il personale art.113 D.lgs. 50/2016 | SI | 5.000,00 | 150,50 | 150,50 | 3,01% |
| 1456 / 3 / 1 - Quota 10% accantonata vendita terreni | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| TOTALE TITOLO 3 | | 285.000,00 | 1.384,70 | 1.384,70 | 0,49% |
| ENTRATE IN CONTO CAPITALE | | | | | |
| 4010000 Tipologia 100: Tributi in conto capitale | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 4020000 Tipologia 200: Contributi agli Investimenti | | 50.000,00 | | | |
| | Contributi agli Investimenti da amministrazioni pubbliche | 50.000,00 | | | |
| 1640 / 2 / 1 - Contributo dal Ministero delle Infrastrutture per progetto "6.000 campanili" | No | 0,00 | - | - | - |
| 1640 / 2 / 2 - Contributo dal Ministero dell'Interno per efficientamento energetico palazzo municipale | No | 0,00 | - | - | - |
| 1640 / 2 / 3 - Contributo dal Ministero dell'Interno per opere di efficientamento energetico Centro Convegni Comunale | No | 0,00 | - | - | - |
| 1640 / 2 / 4 - Contributo dal Ministero dell'Interno per opere di efficientamento energetico impianto nautatorio comunale | No | 50.000,00 | - | - | - |
| 1646 / 2 / 1 - Contributo del Ministero dell'Interno per efficientamento energetico impianti comunali di illuminazione pubblica | No | 0,00 | - | - | - |
| 1646 / 2 / 2 - Contributo del Ministero dell'Interno per implementazione impianto comunale di videosorveglianza | No | 0,00 | - | - | - |
| 1646 / 2 / 3 - Contributo del Ministero dell'Interno per manutenzione straordinaria strade comunali, marciapiedi ed arredo urbano | No | 0,00 | - | - | - |
| 1646 / 2 / 4 - Contributo da Presidenza Consiglio dei Ministri per progetto di fattibilità tecnico-economica delle opere di messa in sicurezza versanti prossimi alle strade comunali | No | 0,00 | - | - | - |
| 1646 / 2 / 5 - Contributo del Ministero dell'Interno per interventi di messa in sicurezza aree a rischio idrogeologico poste lungo le strade comunali | No | 0,00 | - | - | - |
| 1647 / 2 / 1 - Contributo del Ministero per Rendita | No | 0,00 | - | - | - |
| 1648 / 2 / 1 - Contributo del Ministero dell'Interno per messa in sicurezza edificio scuola infanzia | No | 0,00 | - | - | - |
| 1648 / 2 / 2 - Contributo del Ministero dell'Istruzione per interventi di adeguamento e di adattamento funzionale spazi e aree scuola primaria COVID-19 | No | 0,00 | - | - | - |
| 1649 / 2 / 1 - Contributo del Ministero dell'Interno per miglioramento energetico scuola secondaria di 1° grado - risorse del PNRR | No | 0,00 | - | - | - |
| 1649 / 2 / 2 - Contributo del Ministero dell'Interno per messa in sicurezza sismica edificio scuola secondaria di 1° grado | No | 0,00 | - | - | - |
| 1649 / 2 / 3 - Contributo del Ministero dell'Interno per efficientamento energetico scuola secondaria di 1° grado | No | 0,00 | - | - | - |
| 1649 / 2 / 4 - Contributo del Ministero dell'Interno per progettazione definitiva ed esecutiva opere di messa in sicurezza ed efficientamento energetico scuola secondaria di 1° grado di Procy | No | 0,00 | - | - | - |
| 1649 / 2 / 5 - Contributo del Ministero dell'Interno per demolizione e ricostruzione palestra scuola secondaria di 1° grado - risorse PNRR | No | 0,00 | - | - | - |
| 1681 / 2 / 1 - Contributo della Regione per pista ciclabile | No | 0,00 | - | - | - |
| 1681 / 2 / 2 - Contributo della Regione - Fondo inclusione persone disabili - implementazione piano inclusivo presso parco giochi comunale | No | 0,00 | - | - | - |
| 1683 / 2 / 1 - Contributo della Regione per manutenzione straordinaria Via Roma | No | 0,00 | - | - | - |
| 1684 / 2 / 1 - Contributo della Regione per ristrutturaz. Scuola Media | No | 0,00 | - | - | - |
| 1685 / 2 / 1 - Contributo della Regione per ripristino condotto inc. sanpiano | No | 0,00 | - | - | - |
| 1685 / 2 / 2 - Contributo della Regione per m.s. palestra scuola media | No | 0,00 | - | - | - |
| 1700 / 2 / 1 - Contributo della Regione per messa in sicurezza Via Villa Sotto e in Via Solesio | No | 0,00 | - | - | - |
| 1705 / 2 / 1 - Contributo della Regione per messa in sicurezza (Via 1° Maggio, Via V.Sopra, Via M.Liberati) | No | 0,00 | - | - | - |
| 1705 / 2 / 2 - Contributo della Regione per opere di consolidamento versante presso abitato lungo Via 1° Maggio | No | 0,00 | - | - | - |
| 1705 / 2 / 3 - Contributo della Regione per opere di taglio della vegetazione e risagomatura olivo Rio Ponzone | No | 0,00 | - | - | - |
| 1710 / 2 / 1 - Contributo della Regione per sistemazione rio Carolo | No | 0,00 | - | - | - |
| 1715 / 2 / 1 - Contributo della Regione per lavori di pronto intervento loc. diverse | No | 0,00 | - | - | - |
| 1715 / 2 / 2 - Contributo della Regione per intervento urgente strada per Solesio hMo ex S.P. | No | 0,00 | - | - | - |
| 1715 / 2 / 3 - Contributo della Regione per intervento urgente sulla strada comunale frazione Collo | No | 0,00 | - | - | - |
| 1716 / 2 / 1 - Contributo della Regione per interventi taglio vegetazione movimento materiale lapideo e ripristino opere tratto torrente Sessera | No | 0,00 | - | - | - |
| 1725 / 2 / 1 - Contributo della Regione per messa in sicurezza cintato fraz. Cena | No | 0,00 | - | - | - |
| 1725 / 2 / 2 - Contributo della Regione per marciapiedi fraz. fraz. Cena | No | 0,00 | - | - | - |
| 1728 / 2 / 1 - Contributo della Regione per messa in sicurezza Via Molino | No | 0,00 | - | - | - |
| 1728 / 2 / 2 - Contributo della Regione per ripristino strada comunale Via Molino | No | 0,00 | - | - | - |
| 1729 / 2 / 1 - Contributo della Regione per messa in sicurezza versanti procy A., Pianecci A., Muscego, Pionezza | No | 0,00 | - | - | - |
| 1780 / 2 / 1 - Contributo della Regione per messa in sicurezza versanti prossimi alle strade comunali in frazione Fieccia - Loc. Villa Sopra ed in frazione Sella | No | 0,00 | - | - | - |
| 1780 / 3 / 1 - Contributo della Regione per Messa in Sicurezza territorio comunale - interventi diversi | No | 0,00 | - | - | - |
| Contributi agli Investimenti da UE | | 0,00 | | | |
| Tipologia 200: Contributi agli Investimenti al netto dei contributi da PA e da UE | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1790 / 2 / 1 - Contributo da Fondazione ex C.R.R. per scuolabus | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1790 / 2 / 2 - Contributo da Fondazione C.R.T. per viabilità Via Martiri della Libertà - IL LOTTO | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1790 / 2 / 3 - Contributi da Fondazioni Private per realizzazione struttura residenziale per anziani autosufficienti | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |

3000000 TOTALE TITOLO 3

ENTRATE IN CONTO CAPITALE

4010000 Tipologia 100: Tributi in conto capitale

4020000 Tipologia 200: Contributi agli Investimenti

Contributi agli Investimenti da amministrazioni pubbliche

Contributi agli Investimenti da UE

Tipologia 200: Contributi agli Investimenti al netto dei contributi da PA e da UE

| | | | | | | | |
|---------|---|--|----|--------------|-----------|-----------|-------|
| | | 1645 / 2 / 1 - Contributo della Stato sul fondo nazionale ordinario per gli investimenti | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 4030000 | Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale | | | 0,00 | | | |
| | Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche | | | 0,00 | - | - | - |
| | | 1690 / 2 / 1 - Contributo della Regione per acquisto automezzo trasporto scolastico | No | 0,00 | - | - | - |
| | | 1698 / 2 / 1 - Contributo della Regione per centro operativo misto (C.O.M. 1) | No | 0,00 | - | - | - |
| | Altri trasferimenti in conto capitale da UE | | | 0,00 | - | - | - |
| | Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale al netto dei trasferimenti da PA o da UE | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 1812 / 2 / 1 - Trasferimento di capitale da privato per realizzazione struttura residenziale per anziani autosufficienti | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 1740 / 2 / 1 - Rimborso da Nordini S.p.A. contributo della Regione per opere di urbanizzazione area p.t.p. | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 1808 / 2 / 1 - Contributi da imprese per variante PRGC | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 4040000 | Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 1520 / 2 / 1 - Alienazione di beni mobili e attrezzature | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 1540 / 2 / 1 - Alienazione beni immobili (fabbricati) | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 1550 / 2 / 1 - Alienazione di aree per edilizia residenziale in Frazione Pianceri Alto | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 1560 / 2 / 1 - Alienazione di aree presso nuovo insediamento industriale in Via Novati | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 4050000 | Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale | | | 1.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 1815 / 2 / 1 - Proventi derivanti dalle concessioni edilizie o edificare e sanzioni in materia urbanistica (oneri di urbanizzazione) | No | 1.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 1860 / 2 / 1 - Riscossione di altri crediti | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 1807 / 2 / 1 - Contributo Fondazione CRT per lavori versante s.c. Via Martiri della Libertà | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 1807 / 3 / 1 - Contributo fondo GAL pe opere di manutenzione straordinaria ed efficientamento energetico Centro Carvegni | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 4000000 | TOTALE TITOLO 4 | | | 51.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE | | | | | | |
| 5010000 | Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 5020000 | Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 5030000 | Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 5040000 | Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 2100 / 2 / 1 - Prelievi da depositi bancari (mutui) | No | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 5000000 | TOTALE TITOLO 5 | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | TOTALE GENERALE | | | 1.745.257,29 | 30.761,35 | 30.761,35 | 1,76% |
| | DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE | | | 1.694.257,29 | 30.761,35 | 30.761,35 | 1,82% |
| | DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE | | | 51.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |

Comune di Pray

Allegato c) - Fondo crediti di dubbia esigibilità

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' Esercizio Finanziario 2025

| TIPOLOGIA | DENOMINAZIONE | STANZIAMENTI DI BILANCIO (a) | ACCANTONAME NTO OBBLIGATORIO AL FONDO (b) | ACCANTONAME NTO EFFETTIVO DI BILANCIO (c) | % di stanziamento accantonato al fondo nel rispetto del principio contabile applicato 3.3 (d)=(c/a) |
|-----------|---|--------------------------------------|---|--|---|
| | ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA | | | | |
| 1010100 | Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati non accertati per cassa | 1.038.500,00 0,00 1.038.500,00 | | 29.376,65 | 2,83% |
| 1010200 | Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le Regioni) di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità non accertati per cassa | 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1010300 | Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le Regioni) di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali non accertati per cassa | 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1010400 | Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1030100 | Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali | 319.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1030200 | Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma (solo per gli Enti locali) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 1000000 | TOTALE TITOLO 1 | 1.357.500,00 | 29.376,65 | 29.376,65 | 2,16% |
| | TRASFERIMENTI CORRENTI | | | | |
| 2010100 | Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche | 41.800,00 | - | - | - |
| 2010200 | Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 2010300 | Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 2010400 | Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 2010500 | Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo Trasferimenti correnti dall'Unione Europea Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo | 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| 2000000 | TOTALE TITOLO 2 | 41.800,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |
| | ENTRATE EXTRATRIBUTARIE | | | | |
| 3010000 | Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni | 148.400,00 | 743,60 | 743,60 | 0,50% |
| 3020000 | Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti | 10.000,00 | 361,80 | 361,80 | 3,62% |
| 3030000 | Tipologia 300: Interessi attivi | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |